
Instrukcija pie Nodokļu nolikuma III sa-
daļas IX. nodaļas.

Iekšlietu ministra lēmumi.
Rīkojums par termiņa pagarināšanu alvotu

svina tūbu lietošanai kosmētikas
iesaiņošanai.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pie Nodokļu nolikuma III sadaļas
IX nodaļas.

(Izdota uz nodokļu nolikuma 432'. p.
pamata. „Vald.Vēstn.1. 935. g. 107, num.)

Tvaikoņu . un motorkuģu mašīnu spē-
juma un liellaivu tilpības noteikšanā, sa-
karā ar Nodokļu nolikuma. 423. p., pietu-
rēties pie sekojošas kārtības:

1. Vilcējiem, upes preču un pasažieru
kuģiem ar tvaika mašīnu indicētais spē-
jums ņemams pēc kuģa dokumentiem
(katlu grāmatās). Gadījumā, ja rastos
kādas šaubas par dokumentos uzdoto ziņu
pareizību vai ari dokumentu kuģim nemaz
nebūtu, tad indicētais spējums aprēķināms
pēc formulas:

1HP = 0,00035 . p. d. s. n, kur
d* — zemā spiediena cilindra "caurmērs

centimetros,
s — virzuļa kape metros,
n — mašīnas lielākais apgriezienu skaits

mi»8fē, bet
p— vidējais indicētais spiediens, kas

līdzinās:

maziem velkoņiem un tāpat citiem
maziem kuģiem ar apgriezienu skaitu
virs 180 minūtē — 0,22 p,
lieliem velkoņiem un citiem lielākiem
kuģiem ar apgriezienu skaitu līdz
180 minūtē ? — 0,20 p
kur ,,p" savukārt ir katla darba
spiediens atmosfērās.

2. Vilcējiem, upes preču un pasažieru
kuģiem un motorjachtām ar motoru
(iekšdegu dzinēju) indicētais spējums ap-
rēķināms, ņemot par pamatu dokumentos
uzdoto motora efektīvu spējumu un pa-
reizinot viņu uz koeficientu 1,33. Gadī-
jumā, ja rastos kādas šaubas par doku-
mentos uzdoto ziņu pareizību vai arī doku-
mentu kuģim nebūtu, tad indicētais spē-
jums aprēķināms pēc formulas:

IHP *= 0,00035 . a . z . p. d. s. n, kur

a — koeficients, kurš līdzinās:
I) vienkāršam darbībās motoram:

a) divtaktu motoram — 0,5
b) četrtaktu motoram — 0,25

2) dubultdarbības motoram:

a) divtaktu motoram — 1,0
b) četrtaktu motoram — 0,5

z — cilindru skaits motoram, • • •

pi __ vidējais indicētais spiediens, kurš:

1) benzīna un spirta motoram —
četrtaktu . — $ divtaktu —
4,5 kl/cm2,

2) petrolejas motoram — četrtaktu
— 4, divtaktu — 3,6 kl/CBA

3) dīzeļa motoram — četrtaktu — 7,
divtaktu — 6,5 kl/cm,

d — motora cilindru caurmērs centi-
metros,

s — virzuļu kape metros,
n — apgriezienu skaits minūtē.

3. Liellaivu, prāmju un preču laivu

tilpība noteicama pēc sekojošas formulas

a) Lielupes tipa liellaivai (ar stāvam
sienām)
V = 0,85 . L . B . H . m3,

b) Doles tipa liellaivai un citām preču
laivām ar slīpām sienām

V = 0J5 . L . B . H . m3, kur

L — ir liellaivas iekšējais garums m,
mērīts pa laivas augšu,

B — liellaivas lielākais iekšējais platums
m, mērīts pa laivas augšu,

H — liellaivas iekšējais dziļums liellaivas
garuma vidu no brangu augšpuses
līdz līnijai, kas savieno laivas aug-
šējās malas.

4. Nodokļu nolikuma 427. panta ta-
bula paredzēta nodokļa aprēķināšanai, uz
katra kuģa, liellaivas vai plosta, kas pār-
vadā ar nodokli apliktos materiālus, jāat-
rodas minētā nolikuma 429. p. paredzētai
pavadzīmei, kuru izdod materiālu īpaš-
nieks vai viņa pilnvarotais 2 eksemplāros.
Viņš arī atbild par pavadzīmē uzdoto datu
pareizību, bet par materiālu pārvadāšanu
bez pavadzīmes atbild peldošā līdzekļa vai
plosta vadītājs.

5. Ja viena un tā paša īpašnieka plosti
iet vairāki vienā kopējā partijā, no vienas
un tās pašas krautuves uz vienu gala
punktu, ja tiem ir viens vadītājs un partijā
nav vairāk par 15 plostiem, pielaižama
visai partijai viena pavadzīme. . Turpretim
uz liellaivām un kuģiem ar kravu jābūt
uz katra atsevišķai pavadzīmei, kā arī,
ja materiālus sūta uz dažādiem gala punk-
tiem, tad katrā gala punktā izkraujamiem
materiāliem jābūt atsevišķai pavadzīmei.

6. Pavadzīmju veidlapas izsniedz pret
samaksu ūdensceļu uzraudzības amata per-
sonās un ostu valdes. Tās atļauts izgatavot
ari pašiem materiālu īpašniekiem, tikai
tām jāatbilst Jūrniecības departamenta
noteiktam paraugam.

7. Pavadzīmē jāieraksta sekojošas
:

a) pārvadājamo vai pludināmo materiālu
īpašnieka vārds vai firmas nosaukums
un pilna adrese;

b) plostu vai laivu vadītāja vārds un
laivu numuri; '

c) ūdensceļa un krautuves nosaukums,
t. i. pārvadāšanas sākuma un gala
punkts, uz kurieni materiāli adresēti;

d) cik plostos pavadzīmē minētie materiāli
uzkrauti;

e) materiālu nosaukums un- daudzums
tādās vienībās, kādas paredzētas
Nodokļu nolikuma 427. p. tabulā
(gabalu skaitā, kubikmēros - .).

8. Uzrādot pavadzīmē koku materiālu
vienības un nodokli aprēķinot, pieturēties
pie sekojoša koku šķirņu definējuma:
1) par baļķi uzskatāms koks, sākot no

6,40 m (21 pēda) un vairāk garumā,
caurmērā — tievgalā 0,18 m (7") vai
arī 5,5 m (18'), ja tas ir 0,23 m (9")
un resnāks;

2) par pusbaļķi skaitāms 3 m (10') un
vairāk, bet zem 6,40 m (21') garš un
0,18 m (7") resns koks, kā arī koks
garāks par 2,74 m (9'), bet zem 5,5 m
(18') un 0,23 m (9") vai vairāk resns;

3) galotne, — koka tievgala daļa garāka
par 2,74 m (9'), bet zem 6,40 m (21')
gara un tievāka, par 0,18 m (?");

4) botmasts vai franču kārts — 6,40 m (21')
un vairāk garš koks, ja tas ir resnāks
par 0,10 m (4"), bet zem 0,18 m (7")
tievgalā;

5) par kārti skaitāms koks, kurš pie
6,40 m (21') garuma ir zem 0,10 m (4")
tievgalā; īsākas par 6,40 m skaitāmas
divas par vienu;

6) klucis ir 2,13 m (7') — 2,74 m (9') garš,
0*20 m (8") un resnāks tievgalā, bet
tikpat garškoks tievākspar 0,20 m (8")
skaitāms, par stut- vai papīrmalku.

"'Kluči, kas īsāki par 2,13 m (7') skaitāmi
— divi par vienu; . .

7) tēsti koki: slīperis ir kantkoks
ar izmēriem no 8"x8"x8' līdz

10"X10"X9';
gulšņi un pusslīperi ar izmēriem no
5"x'l0"x9' lidz 6"X12"X9';
sīkie materiāli, kas mazāki par gulš-
ņiem, skaitāmi 8 gab. uz vienu-baļķi;

? ' timberis ir katftkoks gafāks par 9',
bet zem 17'; 17' un garāki skaitāmi
par brusām vai mūrlatām.

9. Ja stutmalkas vai malkas materiāli

uzdoti lāviņās, tad kubiksaturu konstatē
ierēdnis kopā ar plostu vadītāju,
pareizinot uzmērītās lāviņas garumu ar
platumu un biezumu un ar 0,8. Plostu
vadītāja prombūtne neaizkavē materiālu
uzņemšanu. Materiāli, kas uzkrauti vaļīgi
uz lāviņām vai plostiem, aprēķināmi pēc
gabalu skaita.

10. Peldošā līdzekļa vai plostu vadītā-
jam, šās instrukcijas 4. pantā paredzētās
pavadzīmes abi eksemplāri jāiesniedz
ūdensceļu uzraudzības amatpersonai
vai: nu kravas pārvadāšanas sākumā vai
pā ceļam, bet katrā ziņā nepaejot garām
15. pantā paredzētam pārvadāšanas kon-
trolpunktam. ;

11. Saņemot pavadzīmi, amatpersona,

pēc iespējas, pārbauda uz vietas pavadzīmē
uzdoto datu pareizību, pie kam:

M) ja nodokli maksā pie pavadzīmes
iesniegšanas, tad ierēdnis atzīmē uz
abiem pavadzīmes eksemplāriem aprē-
ķināto nodokļa summu un izsniegtās
kvīts numuru par saņemto naudu,
vienu eksemplāru pavadzīmes atstāj

" sev, bet otro līdz ar kvīti izsniedz
atpakaļ nodokļa maksātājam; ?

2) ja turpretim nodokli tūliņ nemaksā,
tad ierēdnis tikai aprēķina un ieraksta
pavadzīmē pienākošos nodokļa summu
un ar savu parakstu atzīmē datumu,
kad pavadzīme saņemta, pirmo eksem-
plāru patur sev, bet otro izsniedz
atpakaļ iesniedzējam, pieprasot atzīmēt
uz pavadzīmes, kurā ūdensceļu uzrau-
dzības iestāde nodokli maksās.

Pavadzīmes otram eksemplāram jā-
atrodas uz peldoša līdzekļa vai plosta
pie to vadītāja, līdz kamēr materiāli nav
nonākuši un novietoti pārvadāšanas
faktiskā gala punktā.

Ievāktās un neapmaksātās pavad-
zīmes ne vēlāk kā 10 dienu laikā no-
sūtāmas pavadzīmē uzrādītai iekasētā-
jai iestādei.

12. Visām ienākušām pavadzīmēm
iestādes ved sevišķu reģistru pēc Jūrnie-
cības departamenta noteikta parauga. Pa-
vadzīmes numurējamas un ievedamas žur-
nālā ienākšanas kārtībā.

13. Nodoklis jāsamaksā viena mēneša
laikā no pavadzīmju iesniegšanas dienas
ūdensceļu uzraudzības amata personai.
Pretējā gadījumā jāmaksā nodokļu "noli-
kuma 432. pantā paredzētā soda nauda.

14. No gadījuma pludinātājiem, kā
arī no firmām, kas nodokli nav kārtīgi
maksājušas, var prasīt nodokļa samaksu
tūliņ paVadzīmi iesniedzot un mate-
riālus aizturēt līdz nodokļa samaksai.

15. Materiāliem, kurus pārvadā līdz
ūdensceļu lejas galam, noteikti šādi
kontrolpunkti: Daugavā — Rīgas ostas
I iecirknis Jumpravmuižā, Gaujas ba-
seinā — M. Baltezers, Ventas baseinā —
Piltene, Lielupes baseinā — Sloka, Sala-
cas baseinā — Salacgrīva, Bārtas upē līdz
ar Liepājas ezeru un viņa pietekām -J-
Liepājas osta, Sakas upē — Pāvilosta.

16. Par materiāliem, ko izkrauj pa
ceļam un kas nenonāk līdz pārvadāšanas
kontrolpunktam, materiālu īpašniekam

pec materiālu pienākšanas izkraušanas
vietā pavadzīme tūliņ jānosūta vietējam
ūdensceļu rajona pārzinim nodokļa- ieka-
sēšanai. ....." .

17. Koku īpašniekiem, kas pludina pa
Užavas, Lielirbes un Rojas upēm un Juglu,
vismaz 2 nedēļas pirms pludināšanas sā-
kuma jāiesniedz no pirmām trim upēm
Ventas pārzinim — Kuldīgā, bet no
Juglas — Gaujas pārzinim ziņas par pludi-
nāmo koku daudzumu. Uz iesniegto un
pēc iespējas pārbaudīto ziņu pamata viņi
iekasē pienākošos nodokļus.

18. Par materiāliem, kas nav adresēti
uz pilsētām vai pilsētas territorijā nenonāk,
visi 100% iekasētā nodokļa iemaksājami
valsts ienākumos.

19. Iekasētās summas iemaksājamas
saskaņā ar noteikumiem par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 64. num.) 22. pantu.

'20.- Šī instrukcija atvieto „VaId.
Vēstn." 1927. g. 63. un 134. num. un
1928. g. 51. num. publicēto instrukciju ar
pārgrozījumiem un papildinājumiem.

21: Instrukcija stājasspēkāizsludinā-
šānas diena.

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Jūrniecības departamenta

direktors A. Ozols.

Lēmums.
Pārgrozot savu š. g. 13. jūnija 488. lē-

mumu par Rīgas Zvirgzdusalas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības likvi-
dāciju („Vald. Vēstn." 1935. g. 132. num.),
pārceļu minētās biedrības likvidācijas ko-
misijas sēdekli no Iekšlietu ministrijas
132. istabas uz Raiņa bulv. 15, Latvijas
ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju
savienības telpām.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā. 167048.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

489. lēmums.
1935. g. 15. jūnijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un polītirku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(,,Vald. Vēstn." 1934. g. 130." num.).
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesem _ biedrību ,,Pirmā Vislatvijas
homeopātu un dabas dziedniecības
piekritēju apvienība", kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Ēvaldu Šķipsnu un par
locekļiem Jēkabu Bērziņu un Vili Maizīti,
ar sēdekli Iekšlietu ministrijas 146. istabā.
Likvidācija jāizdara 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits -

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība.
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis

[nosūtījis Māteru Jura pieminekļa celšanas
[komitejai Kazdangā šādu pateicības
rakstu:

,,Latvijas lielais patriots - rakstnieks,
mūsu tautas goda aizstāvis Māteru Juris,
kura pieminekli mēs šodien atklājam
svinībās, kas modinājušas dzīvu atbalsi
visā Latvijā, lējis spēku un sparu mūsu
zemnieku sirdīs, stiprinājis viņus cīņā par
savām tiesībām un par gaišāku cildenāku
dzīves nākotni. Viņa drosmi un gara
spraigumu nav lauzušas svešas varas, kas
kalušas latvju tautai smagas kalpības

vazās. Modinot un stiprinot mūsu zemT
nieku sētās latvisko apziņu, Māteru Jura
darbs un gars atmirdzējis 'kā spožs gribas
meteors pie latvju tautas pagājušā gad-
simta sadzīves padebešiem, un šī dedzīgā
cīnītāja tēls paliks arvien cēls mūsu sirdīs.
Ar prieku izteikdams savu pateicību visiem,
kas pielikuši roku un pūles, lai arī cietais
granīts paustu paaudžu paaudzēs šī dižā
tautas dēla vārdu, novēlu, lai Māteru
Jura patriotiskais gars dotu mums arvien
jaunus speķus un ierosinātu mūs darbā,
kas ved atjaunoto Latviju uz pilnīgākas
un laimīgākas dzīves ceļa"; .

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu. ..... 18,—
3 mēn 6,— «/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn.... . . 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības Jgļļt ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^M^^^^^Msv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
*^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis20032 ^ļ^gMĒmP^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu —\\5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu M ,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin:) ' . —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas 80



490. lēmums.
1935. g. 15. jūnijā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvidēties
Vācu-baltiešu zemessargu un 13. Tu-
kuma kājnieku pulka bijušo kara-
vīru biedrības Talsu nodaļai.

Likvidācija jāizdara minētās nodaļas
valdei līdz 1935. g. 15. augustam.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā depart. direktors

Anšmits.

491. lēmums.
1935. g. 14. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. ģ.
163. num.), lieku priekšā likvidēties
Teātra mākslas veicinātāju biedrī-
bai ,,Tautas teātris".

Likvidācija jāizdara minētās biedrības
valdei līdz 1935. g. 15. augustam.

iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

493. lēmums.
1935. g. 15. jūnijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(,,Vald. Vēstn." 1934. g, ,130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Vislatvijas privāto zemju
nomnieku biedrību pilsētās un
miestos, kādēļ nolemju minēto biedrību
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem:
par likvidācijas komisijas priekšsēdētāju
Pēteri Elksni un par locekļiem Jāni
Zilveri un Rolandu Saukumu, ar sēdekli
Rīgā Aizsargu ielā 33. Likvidācija jāizdara
līdz 1935. g. 16 septembrim.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Tautas labklājības ministrija pagarina

,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 155. num.
izsludinātā rīkojumā minēto termiņu al-
votu svina tūbu lietošanai kosmētisko
līdzekļu iesaiņošanai līdz 1936. g. 1. jūli-
jam.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls*
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.

243. rīkojums
1935. g. 17. jūnijā

par piena operāciju ievešanu Malnavas
pieturā.

Ar š. g. 25. jūniju ievedu Malnavas
pieturā piena un krējuma pieņemšanas
un izdošanas operācijas.

Satiksmes ministrs' B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Pēc šā-, rīkojuma ,,Attālumu rādītāja"

16.—21. lappusē, Vi tabulā pie Malnavas
nosaukuma pierakstāma atzīme ,,1)", ' bet
šās tabulas piezīmju iedalē jāieraksta
šāda jauna piezīme: ,,1 ) Pieņem un izdod
piena un krējuma sūtījumus".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā. Ns 6

Pelējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār E un uguņu sektoru robežas uz:
dotas no jūras. Uguņu ' saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

13) Rīgas līcis. Roja.
Paredzama uguns likvidēšana (P).
Laiks. — Ap š. g. 20. jūniju, bez tā-

lāka paziņojuma.
Pozicija. — 570 30,5' N

220 49,5' E
Detaļi. — Balto vienzibšņu uguni, kas

atrodas viļņlauža dienvidu
galā, likvidēs un tā strī-
pojama kartēs.
Kartes un publikācijas. —
Karte N° 1. Bāku uguņu
saraksts, uguns N° 38. Lat-
vijas locis 55. lpp.

14) Rīgas līcis. Roja,. -
Grozījums bāku ugunī (P).
Laiks. — Ap š. g. 20. jūniju, bez tā-

lāka paziņojuma.
Pozicija. — 570 30,6' N

220 48,7' E
Detaļi. — Zaļo divzibšņu uguni, ku-

ras periods 8 sekundes, pār-
mainīs pret baltu vien-
zibšņu uguni ar periodu
6 sekundes (gaišs 0,5 sek.,
tumš 5,5 sek.). Uguns
augstumu no 7,5 metra pa-
lielinās līdz 9,8 metra.
Uguns intensitāte 130 Hef-
nera sveces un saredza-
mība 8 j. j.
Kartes un publikācijas. —

? > Karte N° 1. Bāku uguņu
saraksts, uguns N°38-a.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Departament of Latvia.

Riga, 15-th June 1935. JMa 6

Bearings are true and in fdegrees
from 00 to 360°, and those relating to
lights are from seavvard. Visibility of
lights in clear vveather by observer placed
5 metres above sealevel.

|

13) Gulf of Riga. Roja.
Light to be discontinued (P).
Datē. — On or about 20th June 1935,

vrithout further notice.
Position..— Lat. 570 30,5' N

. Long. 220 49,5' E
Details. — The flashing white light

on the southern end of
the breakwater will be
discontinued and is to
be expunged from the
chart.

Charts and publications affected. .—
Chart JM2 1. List of
lights, light No 38. Lat-
vijas locis, page 55.

14) Gulf of Riga. Roja.
Alteration in light (P).
Datē. — On or about 20th june 1935,

vrithout further notice.
Position. — Lat. 570 30,6^ N

Long. 220 48,7' E
Details. — The period of the double

flashing green light every
eight seconds is to altered
to white flashing light
every 6 seconds thus —
flash 0,5 sec, dark 5,5 sec.
The elevation is to be in-
creased from 7,5'metres
to. 9,8 metres. ? Intensity
130 candles, visibility
8 n. m.

Charts and publications affected. —
Chart JsTe 1. List of lights,
light Ne 38-a.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamentā paziņojums.
Ar finanču ministra. 1935., g. 29. maija

lēmumu Valsts cukura monopola pārvaldei
dota atļauja maksāt zīmognodevu rīko-
juma par zīmognodevu 74. p. kārtībā
skaidrā naudā par vietējiem un ārzemju
līgumiem un rēķiniem par katru notecē-
jušu mēnesi 10 dienu laikā, un Valsts
cukurfabriku birojam 1933., g. 21. martā
dotā atļauja maksāt zīmognodevu skaidrā
naudā rīkojuma par zīmognodevu 74. p.
kārtībā anullēta.

Finanču ministra š. g. 29. maija lēmums
stājas spēkā ar šī paziņojuma izsludinā-
šanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

1935. g. 15. jūnijā.
Par direktoru P. Mednis.

94(57 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Patentu valde
paziņo, ka izdotas apliecības par sekošu
preču nozīmju reģistrēšanu:

8435. I. G. Farbenindustrie Aktienge-
sellšchaftj Frankfurtē p. M., Vācijā —
vārds ,,Prontosil" — ārstniecības līdzek-
ļiem cilvēkiem un lopiem.

8436. Tam pašam — zīmējums — eti-
ķete ar uzrakstu ,,Aspirin" — ārstniecības
līdzekļiem cilvēkiem un lopiem, ķīmiskiem
produktiem medicīnas un' higiēnas vaja-
dzībām.

,8437; M. Heinam, Rīgā — vārds
,,Manri". — kantora piederumiem,rakstām-
lietām, apģērbiem.

8438. Tabakas fabrikai akc. sabrbai
A. G. Rūtenbergs, Rīgā —? vārds ,,Aro-
māts" —' tabakas precēm. .

8439. V. un prov. K. Bīmaņu aptiekai
Rīga —? zīmējums-( izrobota ripa) ar uz-
rakstu ,,Sauldedzis" kosmētiskas, - par-
fimērijas un farmācijas preparātiem.

8440. Tam "pašam — zīmējums (apaļa
stiķete) ar uzrakstu ,,Lieda" —tām pašām
precēm.

8441. Tam-pašam — etiķete ar trim
līmeniskiem laukumiem un vārdu ,,Najā "
— tām pašām precēm.

8442. Tam pašam — zīmējums —eti-
ķete ar uzrakstu ,,Naja" — tām pašām
precēm.

8443. Tam pašam — zīmējums (egles
.in saules attēls) — ārstniecības vannām,
kosmētikas līdzekļiem.

8444. Ķīm.-fārm. fabrikai ,,Chemikon"
ļ\s Sakalovs, Rīgā — vārds ,,Oho" —
asmenīšu uzasināšanas galodiņai. ?

8445. K/S „Charme", M: ' Ivanovs-un
siedri, Rīgā— vārds ,,Miradent" — prēpa-
-ātam zobu tīrīšanai. - . . .;

8446. Tam p^šam — vārd s ,,Lavenol"
— sejas mazgāšanas pulverim.

.8447. Rīgas Vilnas izgatavojumu fab-
ikas akc.-sab. agr. Holms un Ko., Rīgā—-
iivu drānu ķīpu attēls, dažādiem vilnas
audumiem.

8448. Rūpniecības akc. sabiedrībai
,Zvaigzne", Rīgā — vārds ,,Līgo" ' —
<onfektēm, šokolādēm, marmelādēm.

.8449. Brāļiem Fr. un K.- Rantiņiem,
Rīgā -r-. egles ' zīmējums — vīlēm.
.8450, Akc. sab-bai „Kalcium", Cēsīs —

līmējums-( fabrikas skursteņi) — kalkiēm;
8451. Firmai ,,The General Elektric

-ompany Limited", Londonā, Anglijā —
/ārds,,General" — dažāda veida mašīnām.

8452. Rūpniecības akciju sabiedrībai
.,,Zvaigzne ", Rīgā — zīmējums (Jūrmalas
skats) ar uzrakstu „Jūrmala" — konfek-
tēm, šokolādēm, papirosiem.

8453. Akc. sab. J. A. Kukurs, Rīgā —
zīmējums (zemes lodes attēls vairogveidīgā
laukumā) — blokiem, burtnīcām, kabatas
grāmatām, konto grāmatām.

8454. Tam pašām — burti „I. A. K."
apaļa laukumā — tām pašām precēm.

8455. Akc. biedr. „L. W. Goegginger",
Rīgā — zīmējums (stilizēta puķe) ar uz-
rakstu ,,ChocIait" — šokolādei. '

8456. I. G. Farbenindustrie Aktienge-
sellschaft , Frankfurtē p. M.,, Vācijā —?
vārds ,,Argoflavin" — ķīmiskiem produk-
tiem medicīnas, zinātnes un rūpniecības
vajadzībām.

8457. Rīgas Tekstil-fabriku akc. sab.,,
Rīgā -- zīmējums (vērpēja pie vērpēj-
ratiņa) — dažādiem vilnas audumiem un
drukas darbiem.

8458. Firmai ,,J . and P. Coats, Limi-
ted", Glazgovā ,Skotijā — zīmējums (ķēžu
gredzens apaļā laukumā)' — lielākam vai-
rumam dažādu preču. '

8459. Tabakas fabrikai ,,Astoria ", Jel-
gavā — vārds ,,Zeltlapa" — tabakas
precēm.

8460. Firmai ,,J . J. Anner", sab. ar
apr. atb., Reutlingern'ā, Vācijā — etiķete
ar krustotu bultu — dažādām dzijām' un
diegiem.

8461. Tam pašam — etiķete ar zob-
rata un divu enkuru attēliem.— tām pašām
precēm.

8462. Firmai ,,J . . J. Anner",sab.arapr.. atb., Reutlingen'ā, Vācijā — zīmē-
jums (gramofona attēls) dažādām dzijām
un diegiem.

8463. Tam pašam — zīmējums (pasta
rags) — tām pašām precēm.

8464. Firmai ,,Moeller & Schreiber",
sab. ar apr. atb., Ebervaldē, Vācijā —
burti ,,M. & S." — pakavu naelām. stie-

{JUlClil.

8465. Tam pašam — zīmējums (pa-
kavs) ar burtiem „M. & S." — pakavu
naglām:

8466. Tabakas fabrikai "akc. sab. „La-
ferme",- Rīgā — vārds ,,Korso" —tabakas
izstrādājumiem.

. 8467: P, Putniņam, Rīgā — vārds
,,Cermols" — ārstniecības līdzekļiem.

8468. Tabakas fabrikai akc. sab. G. J.
Šereševskij, Rīgā — vārds ,,Splendid" —
tabakas precēm.

8469. Akc. sab. ,,Rita , Riga — vārds

,,Ilga" — ~ zekēm.
8470. K/S „Arsbi-Frīdbergs un biedri",

Rīgā — četrstūris ar uzrakstu ,,Arsbi" —•
ķīmiski-farmaceitiskiem ražojumiem un
kosmētiskiem preparātiem.

8471. Ziepju fabrikai H. J. Goldbergs,
Rīgā — etiķete ar uzrakstu ,,Standart" —
ziepēm.

8472. Firmai ,,Venus , Markovičs un
Plēns", Rīgā — zīmējums (sievietes attēls)
— dažāda veida parfimerijam, ziepēm,
pūderiem.

8473. Firmai ,,Medfro ", prov. Z. Frons-
kevičs, Rīgā — vārds ,,Vitosanum" —
ārstniecības un farmācijas līdzekļiem. 7

8474. AI. Goldbeam, Rīgā -~ zīmē-
jums (aeroplana spārni) ar uzrakstu ,,Aero
nauts" — ķīmiski-techniskiem izstrādā-
jumiem.

8475. Laboratorijai ,,Sanitas", Rīgā —
zīmējums (sievietes siluets) — kosmētis-
kiem, ķīmiskiem, farmaceitiskiem un tech-
niskiem preparātiem.

8476. Miltu rūpniecības un tirdzniecī-
bas akc. sab. ,,Viktorija", Rīgā — vārds
,,Viktorija" — miltiem.

8477. Tam pašam — zīmējums (trij-
jūgs) ar uzrakstu ,,Traika P" — miltiem.

8478. Tam pašam — vārds ,,Balta"
miltiem.

8479. Tam pašam j—? zīmējums (trij-
jūgs) ar uzrakstu ,,Trpika T" — miltiem.

8480. Tam pašam—- vārds ,,Primis" —
miltiem.

8481. Tam pašam — zīmējums ar uz-
rakstu ,,Komēta" — miltiem.

8482. Tam pašam — zīmējums 1(saules
stari) ,ar uzrakstu ,,Saule" — miltiem.

8483. Firmai „J. D. Riedel — E. de
Haen", akc. sab., Berlīnē, Vācijā — vārds
,,Noctal" — ārstniecības līdzekļiem cilvē-
kiem un lopiem.

8484. Firmai ,,Guenther Wagner",
Hanoverā, Vācijā — zīmējums (gulbja
attēls) ar uzrakstu „Pelikan Tusche" —
tušam, ūdenskrāsām, gleznošanas un zīmē-
šanas piederumiem.

8485. Tam- pašam — zīmējums (tintes
pudele) ar uzrakstu ,,Pelikan 4001" —
tām pašām precēm.

8486. B. Levensonam, Rīgā — zīmē-
jums (kamielis) ar vārdu ,,Karavāna" —
dažāda veida tējām, kafijai un to surogā-
tiem.

8487. Tirdzn. un rūpn. akc. sab-bai
,,Piena eksports" , Rīgā — zīmējums (balts
krusts sarkanā laukumā) — pienam un
piena produktiem, sevišķi paniņām.

8488. Firmai „J. Thi 'riez, Pēre & Fils
et Cartier — Bresson, Sociētē * responsa-
biīitē lirriitēe", Lillē, Francijā -^ vārds
,,Floralia" — visādiem diegiem un dzijām.

8489. Firmai ,,Parfums Cheramy, So-
ciētē anonyme", Parīze, Francijā —- zīmē-
jums (zila ripa ar rozēm) — parfimēriju
produktiem, ziepēm, šmiņķiem.

8490. Firmai ,,Henkel '& Cie", sāb. ar
apr. atb. ,Diseldorfa, Vācijā— zīmējums
(guloša lauva) ar uzrakstu,,Henko"—sodai, stērķelēm, metalla spodrināmai po-'
riiader.

.8491. " Tam pašam — zīmējums — eti-
ķete ar uzrakstu ,,Imi" — ķīmiskiem pro-
duktiem.

8492-. Tam pašam — pudeles zīmējums
ar uzrakstu ,,Ata" —: lielākam vairumam
dažādu preču, . _. ,;?:? ?

8493. Firmai ,,Vacuum Oil Company",
akc. sab-bai, Kopenhāgenā, Dānijā :—
vārds ,,Mobilube" —. eļļām un taukiem.

8494. I. G. Farbenindustrie Aktienge-
sellschaft Frankfurtē p. M., Vācijā —
vārds „Neutol" — fotogrāfiskiem attīstī-
tājiem.

8495. Tam pašam — vārds ,,Blautol"!
-—• ' tām pašām precēm.

8496. Firmai ,,Friedr. Krupp>, Aktien-
gesellschaft" , Es.enē, Vācijā -— vārds
,,Isteg" — metaMiem un būvmateriāliem.

8497. Ķīm. fabr. akc. sab. A. G. Šre-
ders & Ko., Rīgā — vārds ,,lka" — muš-
papīram, dažāda veida ķīmiski-tečhniskiem
ražojumiem. - f>

8498. Centrālai savienībai ,,Lektech-
sirjo", Maskavā, Pad. Krievijā —vārds:
,,Gerkodont" — zobu pulverim.

8499. Firmai ,,Ernsts Plate", Rīgā —
zīmējums (Peterbaznīcas tornis) — drukas,
darbiem.

8500. Ed. Jaunzems & Bdr., Rīgā —
vārds ,,Rekord" — papirosu čaulītēm.

8501. Ķīmiski-kosmētiskai laboratori-
jai 0.' Baltiņš, Rīgā — vārds „Lulli" —
visādiem kosmētiskiem preparātiem.

8502. T. Likopam, Rīgā — etiķete ar
pildspalvas un pinguina attēliem — tintei.

8503. Tam pašam — etiķete ar pin-
guina attēlu un vārdiem ,,Piiiguin -tinte
— 104" — tintei.



- 8504. Akc. sab-bai ,,Roehm & Haas",
-Darmstadt'ā, Vācijā — vārds „Oropon" —
ārstniecības līdzekļiem.

8505. Tam pašam — vārds ,,Arazym "
— ķīmiskiem produktiem.

8506. Firmai ,,C. F. Boehringer &
Soehne", sab. ar apr. atb., Mannheim'ā-
Waļdhofā, Vācijā — vārds ,,Quinisal" —
ārstniecības līdzekļiem.

8507. Firmai ,,Dynamidon-Werk En-
gelhorn & Co", sab. ar apr. atb., Mann-
ļheim'ā-VValdhof'ā, Vācijā — vārds ,,Dy-
namidon" — lielākam vairumam dažādu
preču.

8508. Tam pašam — vārds ,,Alumidon"
\— minerālu jēlvielām, mākslīgiem akme-
ņiem, cementam.

8509. Firmai ,,Pārsienamo Materiālu
Fabrika Samo", paju sab., Rīgā — govs
zīmējums ar uzrakstu ,,Samo" — filtru
vatei.

8510. Firmai ,,Medfro , prov. Z. Fronc-
kevičs" , Rīgā — vārds ,,Peptosanum" —
ārstniecības līdzekļiem, farmācijas prepa-
rātiem.

8511. Firmai ,,Schering-Kahlbaum",
akc:sab., Berlīnē, Vācijā:— vārds ,,Urotro-
pin" — ārstniecības līdzekļiem.

8512. Laboratorijai ,,Helga ", M. Fei-
'telbergs, Rīgā — vārds ,,Le jour" — pūde-
riem" , smaršām, odekolonam.

8513. Tam pašam — vārds „La Nuit"
'— pūderiem, smaršām, odekolonam, lūpu
un uzaču zīmuļiem.

8514. Tam pašam — Vārds ,,Ledus "—
pūderiem, smaršām, parfimērijas precēm.

Saskaņā ar likuma par preču nozīmēm
:140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā sekošiem numuriem reģis-
trētās preču nozīmes:

. 488, 489, 490, 491, 534, 580,-584, 1175,
1224, 1677, 1694, 1946, 1948, 1955, 1957,

.1968, 1969, 1977, 1978, 1988, 1989, 1990,
1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997,
1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2010,
2014, "2015, 2020, 2021, 2025, 2034, 2035,
2037, 2039, 2040, 2053, 2058, 2059, 2060,
'2061, 2062, 2063, 2066, 2070, 2071, 2096,
"2098, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113,
2114, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121,
2122, 2125, 2129, 2132, 2139, 2141, 2144,
2167, 2168, 2173, 2174, 2684, 2709, 27-28,
3427, 4439, 4444, 4508, 5116, 5117, 5634,
5755, 5756, 5757, 5758, 5759, 6170, 6182,
6183, 6197, 6591, 6592, 6593, 6649, 6671,
'6672, 6699, 6726, 6733, 6735, 6898, 7013,
7064, 7065, 7066, 7067, 7106, 7110, 7119,
'7120, 7135, '7142, 7154, 7158, 7159, 7179,
7192, 7263, 7651, 7657, 7701, 7709, 7710,
7729, 7742, 7750, 7752, 7758, 7759, 7761,
7762.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.
. Darbvede Z. Eleks.

Šoseju un zemes ceļu depart. 1.raj.
inženiera paziņojums.

Uz pasta noteikumu I daļas 207. p.
10. pkt. pamata, Šoseju un zemes ceļu
depa'rt. 1. rajona inženieris Ir ierīkojis
Rīgas galvenā pasta kantorī pasta ska-
pīti 1297,

" i; rajona inženiera v. (paraksts).
;-, Darbvedis R. Formalis^

Dzelzceļu ziņas.
- Pasažieru pārvadāšanai Jāņos norīkoti

šādi papildus pasažieru vilcieni:
Rīga pas.-Valmiera.

Sestdien, 22. jūnijā, vilc. .12-bis no Rīgas
aiziet pīkst. 1-4.48, ? Valmierā pien.
pīkst. "17.50, atpakaļ pirmdien, 24. jū-
nijā, vilc. 23-bis no ' Valmieras aizies
pīkst. 17.00, Rigā.:pien. pīkst; . 20.20.

''" Rīga pas.-Valmiera-Valka. .
Pirmdien, 24. jūnijā,'vilc. 30 pagarināts

no Valmieras līdz Valkai. Minētais vilciens
no Rīgas aizies ' pīkst. 8, Valkā pienāks
piksf. T2, atpakaļ no Valkas 24. jumja
vilc. 25 aizies pīkst. 17.40,-Rīgā pien.
p,ulkst. 21.57.

Rīga pas.-Skrīveri.
Sestdien, 224ūnijā, vilc72-bis no Riģas;

aizies pīkst. ' 13.02, Skrīveros pien.
pīkst. 14.55. Pirmdien, 24. jūnijā,vilc.72no Rīgas aizies plksts; 13,30, Skrīveros
pienāks p īkst. 15.19; 'atpakaļ no Skrī-
veriem pirmdien, 24. jūnijā, vilc. 75 aizies
pīkst. 15.35, Rīgā pien. pīkst. 17.17-

Rīga pas.-Pļaviņ'as-Gulbene.
Sestdien, 22.jūnijā

' , vilc. 72 no Rīgas pas.
aizies pīkst. 13.30, Gulbenē pien.
pīkst. 20.05, atpakaļ no Gulbenes pirm-
dien, 24. jūnijā, vilc. 69-Dis aizies

pīkst. 14,05, Rīgā pien. pīkst. 21.23. . i

Rtga-Dobele-Liepāja.
Sestdien, 22. jūnijā, vilc. 11-bisnoRīgas

aizies pīkst. 15.52, Liepājā pien.
pīkst. 20.47, atpakaļ no Liepājas pirm-
dien, 24. jūnijā,vilc. 4-bis aizies pīkst. 15.50,
Rīgā pien. pīkst. 21.06.

Biļetes iepriekš pārdos uz visiem vilcie-
niem, izņemot Rīgas-Jūrmalas un Rīgas-
Saulkrastu līniju, Rīgas galv. stacijas
9. kasē š. g. 20., 21. un 22. jūnijā no
pīkst. 10—20. Bez tam biļetes iepriekš
pārdod arī Valsts dzelzceļu un ceļojumu
un transporta biroji Rīgā Aspazijas bulv. 4,
Liepājā Lielā ielā 19 un Daugavpilī
Rīgas ielā 61.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 124. num.

iespiestos noteikumos par vasarnieku un
peldu nodevu pagastos 9. panta trešā
rinda lasāma šādi: „pret pagasta valdes
vai nodevas iekasētāja" u. t. t.

Departamenta direktors J.Zankevics.
Lauku nodaļas vadītāja v. J. Cerbuls.

*
Muitas departamenta 1935, g. 69. rīko-

jumā, kas izsludināts ,,Vald. Vēstn." š. g.
132. num., izgatav. firma ,,Depsal G. m.
b, H." Frankfurt a/M. Vācijā attiecas
tikai uz preci 360 — ,,DepsaI-Weiche-
salz", bet ne uz precēm 358. un 359.

Nodaļas vadītājs (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Meklējamo personu 729. saraksts.
. 46010. Balodis Ernests Jāņa d., dzim. 1903. g.
1. III Bauskā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 7. VI r., apv. pēc Sod. lik. 566. p. l.pkt.

46011. Bogdanovs Kuzma, dzim. 1907. g..
4. XI Viļakas pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
2. iec. miert. uz 1935. g. 6. VI r. 485, apv. pēc
Sod. lik: '541. ' p. 1. d.

- 46012. Brants Pēteris Kārļa d., dzim. 1869.g.
30. IV Rencēnu pag. Meklē Cēsu apr. I iec.
miert. ar 1935. g. 5. VI r. 144/k, apv. pēc Sod.
lik. 298. p. 1. un 3. pkt. (Aizmug. spried, nor.
izpr. no krim. pol. pārv.).

46013. Bluķis Voldemārs Jāna d., dzfm.
?1896. g. 30. VII. Meklē Rīgas.pils. ' 2. iec. izmekl.
. tiesn. ar 1935. g. ,31. V r. 966, apv. pēc Sod. lik.
424. p., 415. p. 1. d. un 553. p. 1. d. Apcietināt,
ieskaitot meklētāja rīcībā.

46014_ Bērziņš Kornēlija, dzim. 1907. g.
I. IX Ādažu pag. Paz. dz. vietu Rīeas prēf.
ārējai nod. uz 1935. g. 27. V r. 1357/34., apv.'
pēc Sod. lik. 232. p.

46015. Benjamiņš Milda Jāņa m., dzim.
1889. g. 8. VI. Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert.
uz 1935. g. 31. V r. 461, apv. pēc Sod. lik. 508.,
509. un 448. p.

46016. Dzelve Pēteris Pētera d., dzim. 1888. g.
1. IX. Meklē Rīgas apgblt '. 2. krim. nod. ar
1935. g. 4. VI r. 2136, sod. ar 1 mēn. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

460,17. Dombrauskaite Elena Konstantīna m., .
dzim. 1884. g. 1. XI Lietuvas pilsone. Paz. dz.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1935. g. 4. VI
ri 1036, apv. pēc Sod. lik. 570. p. 1. d.

46018. Egle Jānis-Voldemārs Mārča d., dzim.
191-0. g. 14. II. Paz. dz. vietu Valkas apr. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 4. VI r. 291/kr., apv. pēc
Sod. lik. 546. p.

46019. Garders Nikolajs Miķcļa d., dzim.
1908. g. 15.'V Rīgā. Meklē krim.-pol. pārv. ar
1935. g., apv. zādzībā. Apcietināt.

46020. Gromovs Jegbrs Jāņa d., dzim. 1904. g.
Kaunatu pag. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar
1935. g. 3. VI ar. 347, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
.1. d. Ņemt parakstu par dzīves vietas neatstāšanu.

46021. Garmiza Kazimirs Salimona d., dzim.
1913. g. 11. VIII. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. uz 1935. g. 31. Vr. 662, apv. pēc Sod.
lik. 546. p. 2.. d.

46022. Juka Anna, dz. Michailova, dzim:
1903. g. 25~ V. Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert.
ar 1935. g. 3. VI r. K- 1934,apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 500 apm., kuras
neiemaksas gadīj. paturēt apcietinājumā, ieskaitot
meklēt, rīcībā. (Aizmug. spried, un lēm. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.).

46023. Jančevskis Broņislavs Aleksandra d.,.
dzim. 1902. g. 18. XII. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
3. iec- miert. uz 1935. g. 4. VI r. 727, apv. pēc
Sod. lik. 49. p., 553. p, I. d.

46024. Kurs Benjamiņš Hackeļa d., dzim.
1908. g 1. IV Daugavpilī. Meklē Daugavpils
kara apr. priekšn. ar 1935. g. 4. VI r. 7365, š. g.
22! aprīlī dezertējis. Atraš. gadīj. izdarīt izziņu,
arestēt un nogādāt mekl. vai Latg. artil. pulka
komand. rīcībā līdz ar izziņu; .

46025. Kriaučiunas Pēteris, dzim. 1917.. g.,
30. VIII Lietuvā. Paz. dz. vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. uz 1935. g. 5. VI r. K 306, apv. pēc
Sod. lik. 546. n. 1. d.

46026. Kreijers Nikolajs Vijuma d., dzim..
1906. g. 26. I Rūjienā. Meklē Valmieras apr.
priekšn. ar 1935. g. 5. VI r. 826, sod. ar Ls 30
vai 3 ned. cietuma. (Lēm. nor. izpr. nokrim. pol.
pārv.). " ... ' "V.

46027. Kozlovskis Lonija-Lone-Zofija, dzim.
1912. g. 21. I Mazstraupes pag. Paz. cļt.vietu
Rīgas prēf. ārējai nod. uz 193o. g. 27. V r. &63 34.,

apv. pēc Sod. lik. 232. p.
46028 Kivlinieks-Sļaorans Donats Franča d.,

dzim 1886. g..2. III Preiļu pag. Meklē Madonas
apr 3. iec. miert. ar 1935. g. 4. VI r. 182,_ sod.
ar 3 ned. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. parv.!.

46029 Kozlovskis Herta Friča m., dz. 1902..g- ļ
Rīgā. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert ar193o. g.
24 Vr « apv. pēc Sod. lik. 546. p. I. d. Pieprasīt

Fs 100 drošības naudu, bet neiemaksas gadīj.
apcietināt un ieskaitīt mekl. rīcībā. (Lem. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.). .

-46030. Kvihmas Pēteris (Petras) Jāņa d.,
dzim. 1915. g. 25. III Lietuvas pavalstnieks..

Paz. dz. vietu Ilūkstes iec. miert. uz 1935. g.
3. VI r. 76'k, apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 546. p. l.d.

46031. Kurzemnieks Antons Pidriķa d., dzim.
1898. g. 5. XII. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert.
uz 1935. g.3. V Ir. 691, apv. pēc Sod. lik. 541. p. l.d.

46032. Karčevskis Mariia - Amālija dzim.
1896. g. 27. VIII Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 6. iec.
miert. uz 1935. g. 3. VI r. 589, apv. pēc Sod. lik.
232. p.

46033. Lipskis Marija, dzim. 1918. g. 4. VIII
Rēzeknē. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1935. g. 6. V r., apv. zādzībā.

46034. Lankovskis Juljans Jāņa d., dzim.
1891. g. 17. X Eversmuižas pag. Meklē Dzelzceļu
polic. pārv. ar 1935. g. 3. VI r. 2010, sod. ar
Ls 100 vai 1 mēn. cietuma. (Lēm. izpr. no krim.
pol. pārv.).

46035. Malada Gotfrīds, dzim. 1909. g. 19. III
Blīdenē. Paz. dz. vietu Kuldīgas apr. priekšn.
uz 1935. g. 31. V r. 635/kr., sod. ar Ls 25 vai
7 dien. ciet.

46036. Mašlovskis Jāzeps Leona d., dzim.
1907. g. 14. IX Istras pag. Meklē Ludzas iec.
izmekl. tiesn. ar 1935. g. 20. V r. 1108, apv.
pēc Sod. lik. 442. p. l.d. Apcietināt līdz Ls 300
ķīlu naudas iemaksai , ieskaitot naudas neiemaksas
gadīj mekl. rīcība.

46037. Maksimovs Chionija Mikeļa m., dzim.
1916. g. 16. IV. Paz. dz. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. uz 1935. g. 4. VI r. 1036, apv. pēc Sod. lik.
570. p. 1. d.

46038. Neparts Jānis-Arvids, dzim. 1919. g.
16. V. Meklē nepilngadīgo zemkopības un amatn.

kol. ar 1935. g. 3. VI r. 306, š. g. 25. maijā izbēdzis
no kolonijas. Aizturēt un ievietot atpakaļ
kolonijā.

46039. Ome Herberts-Frīdrichs-Joachims , dz.
1909. g. 28. VI Vācijas pavalstnieks. Meklē Rīgas
pils. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1935. g. 1. VI r. 978,
apv. pēc Sod. lik. 415. p. l.d. Apcietināt , ieskaitot
mekl. rīcībā.

46040. Osmolovskis Vitālijs Aleksandra d.,
dzim. 1909. g. 1. XII. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 5. VI r., apv. pēc Sodu lik.
541. p.

46041. Petronis Vladis, dzim. 1913. g. 2/VII,
Lietuvas pils. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr]
2. iec. miert. uz 1935. g. 11. V r. K- 299, apv. pēc
Sodu iik. 541. p. 1. d.

46042. Pētersons Lilija Eduarda m., dzim.
1900. g. 27. XI Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas
12. iec. miert. uz 1935. g. 3. VI r. 580, apv. pēc
Sodu lik. 547. p.

46043. Rževskis Juris, dzim. 1901. g. 17. I
Krievijā. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 4. VI r. 441, apv. pēc Sodu lik.
563. p.

46044. Sabasa Ādolfs , dzim. 1915. g. 12. VIII
Rīga. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert.
uz 1935. g. 5. VI r. 696, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

46045. Sveržickis Ignatijs Jevstignejā d., dzim.
1913. g. 6. I. Meklē Maltas iec. miert. ar 1935. g.
4. VI r. 525/k, apv. pēc Sodu lik. 205. p. 2. d.
(Aizmug. spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

46046. Skudra, dzini. Kalniņš, Anna Kārļa m.
dzim. 1898. g. 12. III, Ogres pag. Paz. dzīv. vietu
Tukuma iec. miert. .uz 1935. g. 31. V r. K. 365,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

46047. Šermanis Vulfs, dzim. 1879. g. 13. VIII
Vitebskā, Krievijā. Meklē Rīgas pils. 2. iec.
izmekl. tiesn. ar 1935. g. 1. VI r. 972, apv, pēc
Sodu lik. 541. p. 2. d. Aizturēt, ievietojot tuvākā
ieslodzījuma vietā, iesk. mekl. rīcībā, par ko paz.
mekl. ? ? ?

46048. Šulcs Šarlote-Erna Bertas m., dzim.
1901. g. 1. V Kenigsbergā. Paz. dzīv. vietu Rīgas
11. iec. miert. uz 1935. g. 1. VI r. 4, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. l.d. '

46049. Tichomirovs Helene Nikandra m.,
dzim. 1918. g. Ružinas pag. Paz. dzīv. vietu
Viļēnu iec. miert. uz 1935. g. 5, VI r. 698/k, apv,
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

46050. Tifenbergs Miķelis Indriķa d., dzim.
1905. g. 18. XII Rīgā. Meklē Daugavpils 2. iec.
miert. ar 1935. g. 24. V r. 315, apv. pēc Sodu lik.
546. p. l.d. Pieprasīt drošības līdzekli, ķīlas naudu
Ls 800,— apm., bet līdz iemaksai turēt apcietinā-
jumā Daugavpils ciet.
-46051. Tifenbergs Miķelis, dzim. 1905. g.

18. XII Rīgā. Meklē Daugavpils 1. iec. miert.
ar 1935. g. 24; V r. 286/kr., apv. pēc Sodu lik:
566. p. 1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 100,— apm., līdz
kuras piestādīšanai turēt apcietinājumā Daugav-
pils ciet., ieskaitot mekl. rīcībā.

46052. Vanags Elza dzim. 1908. g. Meklē
Rīgas 11. iec. miert. ar 1935. g. 5. VI r. 494, sod.
ar 1 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol.
pārv,)-

' . Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 108/35. Sar. 724/45827. Mekl.

Helene Zilberts, dzim. Nikitins, sodīta ar ieslodz.
cietumā uz 1 mēn. Izpildu r. izpr. no krim. pol.
pārv.

Pamats. Rīgas 3. iec. miert. 1935. g. 6. VI
r. 598.

Izlabojumi:
Vaid. Vēstn." 89/35. Sar. 721/45645. Mekl,

Kārlis - Heinrichs Eichmaiīis-Eichvalds-Eikvalds
atraš. gad. apciet. un pievedams miertiesai.

Pamats. Bauskas apr. 1. iec. miert. 1935. g.
5. VI r. 137/35. g.

„VaJd. Vēstn." 89/35. Sar. 721 '45644, Mekl.
Kārlis - Heinrichs Eichmanis-Eichvalds-Eikvalds
atrašan. gad. apciet. un pievedams miertiesai.

Pamats. Bauskas apr. t. iec. miert. 1935. g.
5. VI r. 138/35. g.

Rīgā. 1935. g. 15. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1578. saraksts.

35135. Aleis Kārlis. 2569S 28,
35136. Aletans Georgs. 39463 32.
35137. Austers Edgars-Eduards. 20892/26.
35138. Bārtulis Jānis. 45882 35.
35139. Bekkers Hermans. 20899 26.
35140. Bērziņš Jānis-Arvids. 20895/26.
35141. Bērziņš Marija. 45881 35.
35142. Birniks Joseif. 20896 26.
35143. Boeorads Izaks. 25706 28.
35144. Bošlakovs Nikolajs. 34032 30.
35145. Brainins Izracis. 419*3933.
35146. Brimers. Bodo. 41397 33.
35147. Broido Mečesiavs. 20901 26.
35148. Brunau Voldemārs. 23954,27.

35149. Cibuļskis Jānis. 45118 35.
35150. Cofnas Benjamiņš. 25709'28. -
35151. Cšauls Vilhelms.' 25710 28.
35152. Čubrevics Antons. 6228/22.
35153. Dambrovskis Ludvigs. 20915 26.
35154. Davidovskijs Natans. 20917 26.
35155. Eliasbergs Georgs. 39464 32.
35156. Elkinds Leiba. 26637 28.
35t57. Finkelsteins Michaiis. 23965 27.
35158. Fleišers Iciks. 25715/28.
35159. Frīdmanis Zoruchs. 32919/30.
35160. Garnišs Ludvigs. 20928/26.
35161. Geduševs Jānis. 30213 29.
35162. Goldbergs Morduchais. ' 38944/32.
35163. Goldingers Nechemijs. 23969/27.
35164. Grīns Roberts. 25718/28.
35165. Gurevičs Hackels. 39673/33.
35166. Gurevičs Josifs. 25720/28.
35167. Gurevičs Levs. 25719/28.
35168. Hāze Edgars. 25729/28.
35169. Hagebeck Harijs. 20932/26.
35170. Heimansons Manfrēds. 23974/27.
35171. Hasins Haims. 33387/30.
35172. Heimansons Georgs. 32927/30.
35173. Heušels Boris. 20935/26.
35174. Helmsings Geerds. 32932/30.
35175. Herbsts Kurts. 25730/28.
35176. Hercenbergs Leo. ' 20934/26.
35177. Herš Konstantīns-Vilhelms. 23971/27.
35178. Heršmans Izaks. 23976/27.
35179. Hozioskijs Abo. 20936/26.
35180. Kāns Boriss. 25739/28.
35181. Kaplāns Ābrams. 20963/26.
35182. Karlsons Nikolajs. 23984/27.
35183. Kochs Helmuts. 20964/26.
35184. Kononovs Konstantīns. 44120/34.
35185. Kostrels Mozus. 20965/26.
35186. Krūkle Milda. 45854/35.
35187. Kveseļevičs Kazimirs. 25738/28.
35188. Leibošics Leons. 24114/27.
35189. Levi Voifs. 38554/32."
35190. Liedke Kārlis. 24115/27.
35191. Luboes (Lubous) Meiers. 24116/27.
35192. Lucs Roberts. 38194/32.
35193. Majors Jānis-Rūdoifs. 30756/29.
35194. Mansfelds Benno. 25752/28.
35195. Marks Mozes. 20981/26.
35196. Mieriņš Amālija. 45616/35.
35197. Mendelsons Meiers. 35476/31.
35198. Metrikins Jēkabs. 20980/26.
35199. Mierinš Amālija. 45617/35.
35200. Olte Jānis-Feodors. 25754/28.
35201. Olte Kārlis-Eduards. 25753/28.
35202. Pakers-Pekers Morduchs. 20989/26.
35203. Panders Viktors. 24000/27.
35204. Pauluns Ādolfs. 25763/28,
35205. Pavlovs Aleksandrs. 35533/31.
35206. Petrovs Nikolajs. 44134/34.
35207. Rabinovičs Izraels. 39465/32.
35208. Ramutis Ādolfs. 25765/28.
35209. Ratuts Hakels. 21007/26.
35210. Rapoports Moisejs. 24004/27. '
35211. Zanders Armins. 32977/30.
35212. Saniks Bērs. 25782/28.
35213. Sebba Gregors. 21016/26.
35214. Sebba Michaiis. 30251/29.
35215. Sebba Michaiis. 25777/28.
35216. Senavskis-Sinavskis Ābrams. 25778/28.
35217. Solovjovs Arkādijs. 36214/31.
35218. Solovjovs Arkādijs. 32975/30.-
35219. Stroda Francis. 21018/26.
35220. Šachnovičs Nochums. 25785/28.
35221. .Šlachters Vulfs" . 21041/26.
35222. Žogots Vulfs, 26698/28.
35223. Šuimann Gregors. 21042/26.
35224. Švarcs Aleksejs:- 21046/26..
35225. Švarcs Romāns. 21045/26.
35226. Švecovs. Sergejs. 25787/28.
35227. Šverins Antons. 21040/26.
35228. Tagers Alfrēds. 35084/31.
35229. Tyszko Georgs. 24012/27.
35230. Trivošs Ābrams. 25793/28.
35231. Tverskoi Igors. 24131/27.
35232. Ukonins Juris. 24013/27.
35233. Veiss Ābrams. 25797/28.
35234. Veisbergs Jāzeps. 37525/32.
35235. Verguns Kirils. 35508/31.
35236. Viscīckis Česlavs. 25798/28.
35237. Vul's Mendels. 21057/26.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1579. saraksts.
35238. Antonovičs Jāzeps. 41490/33.
35239. Antonovičs-Jāzeps. 45021/35.
35240. Grots Erna. 44960/35.
35241. Hazenfuss Raimonds. 45704/35.
35242. Marcinkevičs Berta. " 45416/35.
35243. Marcinkevičs Berta. 44927/25.
35244. Stikans Ābrāms-Avsejs. 41295/33.
35245. Tifenbergs Miķelis. 45672 35.- . -- .,, .
35246. Tinte Ksenija. ' 45516/35. ^LOilnJši
35247. Treilībs Johans-Ernests. 45554/^.,, gc

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes l;"fsl .£

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūms.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumu grozījumi

par dzīvokļu nodokli Rīgā,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1935. gada
2! . 'maija sēdē un apstiprināti-ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š.g.

' 7. jūnija 115379. rakstu..

Noteikumos par dzīvokļa nodokli Rīgā
atcelts līdzšinējais 10. pants un tā vietā
liekams šāda satura .pants:

10. §. Dzīvokļu nodokļa aprēķināšanai
pilsētas valde ievēl Rīgas pilsētas dzīvokļu
nodokļa komisiju. Šaikomisijā par priekš-
sēdētāju ir finanču valdes nodokļu daļas
vadītājs un 4 pilsētas valdes ievēlētas
personas un dzīvokļu nodokļa nodaļas va-
dītājs kā locekļi.

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.



Jēkabpils saistošie sanitārie
noteikumi,

pieņemti Jēkabpils pilsētas valdes 1935. g.
2. aprīļa sēdē (17. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g. 7. jūlija 115370. rakstu.
1. Ielu un grāvju kārtībā uz-

turēšana.
1. Jēkabpilī esošās ielas, ceļi, ietnes un

grāvji jātur pastāvīgā kārtībā un tīri to
namu Vai gruntsgabalu īpašniekiem, piln-
varniekiem vai pārvaldniekiem, gar kuru
nekustamu īpašumu robežām vai kuru
robežās tie atrodas. Ielas izbūves veids,
t. i.,vai iela bruģēta, šosēta vai nebruģēta,
šo pienākumu nevar grozīt Ielas, ceļi un
kājceliņi tīrāmi visgarām gruntsgabalam
līdz ielas vai ceļa vidum. Daugavas krasta
ietrte un ielas braucamā daļa gar Dau-
gavas krastu līdz ar nobruģēto slīpumu jā-
tīra pierobežas grunts īpašniekam visā
platumā.

2. Par kārtības un tīrības uzturēšanu
pilsētas laukumos, tirgos un dārzos gādā
pilsētas valde.

3. Visi ceļi un pārējie grāvji jālabo un
jātīra to zemes gabalu īpašniekiem, kuru
nekustamu īpašumu robežās tie atrodas
vai arī iet gar robežu, katru gadu tādos ap-
mēros, lai grāvji spētu novadīt ūdeni kā
savās, tā arī kaimiņu robežās.

4. Aizbirušie grāvji .zemes gabalu īpaš-
niekiem savās robežās jāatjauno un uz pil-
sētas valdes pieprasījumu jārok ūdens no-
vadīšanai vajadzīgie jaunie grāvji.

5. Ūdens caurvadīšanai un novadī-
šanai zemes gabalu īpašnieki, ar pilsētas
valdes atļauju, var grozīt savās robežās
grāvju virzienus vai arī ierīkot caurules,
kurām jābūt pietiekoši resnām.

6. Ziemā kājceliņi jānotīra no sniega,
bet ietnes no snjega un ledus. Slidenas
ietnes un kājceliņi pēc vajadzības jāap-
kaisa ar sausām smiltīm. Ietņu, kājce-
liņu un ielu apkaisīšana ar pelniem vai
sāli aizliegta. Ja sniegs ielās būtu sadzīts
tā, ka tas. traucētu satiksmi, tas nekavē-
joties jānorok un jāgādā par kārtīgu ceļu.

7. Vasarā starp bruģa akmeņiem
augošā zāle rūpīgi jāizravē.

8. Tīrības uzturēšanai ielas jāslauka
katrreiz, kad tās ir netīras. Ietnes un
kājceliņi ziemā jānotīra no sniega līdz
pīkst. 8, pēc kam tie tīrāmi pēc vajadzības.
Sausā un vējainā laikā ielas pirms slau-
cīšanas jāaplaista ar tīru ūdeni. Tirgus
laukumi, ietnes un ielas slaukāmi pēc no-
turētiem tirgiem. Saslaucītie netīrumi no
ielām un laukumiem tūliņ jānovāc.

9. Iestājoties pavasara atkusnim, Iedus
un sniegs no ielām jānoved, pie tam vie-
nīgi pilsētas valdes norādītās vietās.

10. Ielas pusē aizliegts izkārt drēbes
gabalus vai citus priekšmetus izputinā-
šanai vai vēdiriāšanai. Tāpat aizliegts iz-
bērt vai izslaucīt uz ietnēm, ielām un Dau-
gavas krastā mēslus un citus gružus.

11. Sērgu un epidēmijas laikā sētas
ūdens notekas un ielu rensteles jāaplaista
ar kaļķu atšķaidījumu vismaz 2 reizes ne-
dēļā.

2. Pagalmu un sētu tīrība.
1. Namu pagalmi un sētas jātur pa-

stāvīgi tīri un sausi, par ko jārūpējas namu
īpašniekiem vai to vietniekiem. Pagal-
miem un sētam jābūt līdzeniem, lai lietus
laikā un vispār tur nevarētu sakrāties
ūdens.

2. Meslu un citu netīrumu izbēršana vai
izslaucīšana sētās un pagalmos aizliegta.

3. Par atejas vietām, mēslu un samazgu
tvertnēm un to ierīkošanu jāievēro un
jārīkojas pēc „VaId. Vēstn." 1935. g.
39. numurā izsludinātiem noteikumiem.
3. Iebraucamās vietas, viesnīcas

u. c.

1. Iebraucamo vietu sētām jābūt bru-
ģētām. Bruģim jābūt pastāvīgi kārtībā.
Katrs bruģa bojājums nama īpašniekam
nekavējoties jāizlabo.

2. Iebraucamo vietu staļļiem jābūl
tīriem; To sienas vismaz reizi gadā, un
proti, aprīļa sākumā jāizbalsina ar kaļķa
atšķaidījumu.

' 3. No iebraucamo sētām un to staļļiem
mēsli jāizvāc vismaz reizi dienā. Tie no-
vietojami mēslu kastēs, bet siltā laikā jā-
apkaisa ar smalkiem kaļķiem.

4. Zirgu un lopu dzirdīšanai iebrau-
camās vietās jātur pietiekošā daudzumā
tīri spaiņi, kurus nedrīkst lietot citām va-
jadzībām. Spaiņi vismaz reizi nedēļā jā-
izskalo ar kaļķa atšķaidījumu.

5. Iebraucējiem ierādītām guļamām un
citām telpām iebraucamās vietās jābūt
pastāvīgi tīrām un ar pietiekošu ventilāciju.
Sienas un griesti vismaz 2 reizes gadā,
aprīļa un oktobra sākumā, jāizbalsina.

6. Iebraucamās vietās cilvēkiem no-

zīmētās telpās pastāvīgi jābūt vārītam
dzeršanai atdzesētam ūdenim tīrā traukā,
tāpat jābūt mazākam trauciņam dzer-
šanai.

7; Iebraucamo vietu telpās un nakts
mājās jābūt atesvišķām guļu vietām.
Kopīgas nāras nav pielaižamas.

8. Viesnīcu un mēbelētu istabu telpas
jāuztur pienācīgā tīrībā, tāpat un it se-
višķi veļa un trauki. Telpām jābūt gai-
šām, siltām un pastāvīgi vēdinātām.
Gultas veļu pirms mazgāšanas aizliegts
otrreiz- lietot.
4. Pārtikas produktu tirdzniecības

un izgatavošanas telpas.
1. Tējnīcu, ēdienu māju, patērēšanai

uz vietas sagatavotu produktu pār-
dotavu, maiznīcu, gaļas un to izstrādā-
jumu pārdotavu un pārtikas un gaļas
pārstrādāšanas darbnīcu ierīkošanai ir va-
jadzīga pilsētas valdes atļauja.

2. Traktieru, klubu, tējnīcu, ēdienu
veikalu un pārtikas produktu veikalu un
darbnīcu telpām jābūt pastāvīgi tīrām,
gaišām un vēdinātām; grīdām, durvīm
un logiem tīri nomazgātiem, bet griestiem
un sienām glīti izbalsinātiem un nokrā-
sotiem. Tāpat visai iekārtai jābūt tīrai
un veikalu iekārtai nokrāsotai. , Koku
grīdām jābūt krāsotām. Veikalos, kas
tirgojas ar pārtikas precēm, nedrīkst
turēt ādas, ādu un gumijas izstrādājumu
preces. Pārtikas preces, kas iesaiņotas
maisos, nedrīkst turēt uz grīdas. Petroleja,
siļķes un ratu smērs jātur veikalā atsevišķi.

3. Pārtikas produktu izsargāšanai no
mušām, ēdieniem un pārtikas produktiem
jābūt apklātiem ar šķidru drēbi, sietiņu vai
stikla aizsargiem, i

4. Tējnīcās, ēdienu mājās un traktieros
trauku jtn galdiņu slaucīšanai lietojamiem
dvieļiem jābūt pastāvīgi tīriem.

%. Tīrības uzturēšanai gaļas un gaļas
produktu izstrādāšanas un pārdošanas
telpās, maizes ceptuvēs un konditorejās
jārīkojas pēc ,,VaId. Vēstn." 1932. g.
17. num. un 1930. g. 34. num. izsludinātiem
noteikumiem.

6. šo noteikumu pirmajā pantā mi-
nēto pārdotavu un darbnīcu /turētājiem
jārūpējas par mušu iznicināšanu, kāpēc
vasaras laikā telpās jābūt pietiekošā
daudzumā mušu, ķeramam un iznīcinā-
šanas ierīcēm. '

7. Piena pārdevējiem tirgū un veikalos
aizliegts dot pircējiem nogaršot pienu no
trauka, ar kuru mēro pienu. Piena no-
garšošanai jābūt speciālam traukam.

8. Maizes un ēdamu produktu pārdo-
tavās un maizes cepjamās vietās nedrīkst
neviens dzīvot un gulēt pa nakti, ,

9. Uztura vielu labuma un to kontroles
ziņā jārīkojas pēc ,,Vaid. Vēstn." 1933. g.
224., 234., 235. un 236. numurā izsludi-
nātiem noteikumiem.

6. Vispārējie noteikumi.
1. Pirtis jātur tīrībā. Aizliegts pirtīs

mazgāt vai žāvēt veļu. Pirts grīdai jā-
būt no ķieģeļiem vai cita cieta, viegli maz-
gājāma_ materiāla. Pirts telpas un priekš-
meti pec iespējas bieži jādezinficē. Pirts
ierīkošanai un uzturēšanai jābūt pilsētas
valdes atļauja.

2. Bārddziņu veikalos, pirtīs, kondi-
torejās, maiznīcās, delikatešu, gaļas un
citos līdzīgos veikalos un gaļas un pārtikas
produktu pārstrādāšanas darbnīcās nevar
nodarbināt ar venēriskām, ādas, acu un
citām lipīgām slimībām lipīgā stadijā
slimojošas personas. Katra no jauna
darbā pieņemamā persona jāizmeklē
ārstam, pēc kam tikai veselās personas pie-
ņemamas darbā. Bez tam šādos veikalos
vai darbnīcās nodarbināto personu vese-
lība jāpārbauda ārstam, ja pastāv dibi-
nātas aizdomas, ka šīs personas slimo ar
kādu lipīgu slimību.

3. Visiem veikaliem jābūt tīriem un
pietiekoši vēdinātiem, tīrai un glītai jābūt
arī visai veikalu iekārtai. Skatu logiem jā-
būt glīti un ar gaumi dekorētiem.

4. Stingri noliegts izlaist ielās zirgus,
govis un citus sīklopus, izņemot to dzī-
šanu uz ganībām un mājās, pie tam ne
citādi, kā stingrā uzraudzībā. Lopus dzīt
ganībās un atpakaļ un tos sapulcēt var
vienīgi pilsētas valdes norādītās ielās un
vietās.

5. Pārvadājot kūts mēslus, saslaukas
un citus atkritumus, tie jāpārsedz, pie kam
stingri jāraugās, lai tos neizbārstītu ielās.

6. Zirgus piesiet un barot ielās, lau-
kumos, pie namiem, telegrāfa stabiem un
kokiem stingri noliegts.

7. Šo saistošo* noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata. y

8. Šie saistošie noteikumi stājas speķa

pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī". '-,. _ .

9. Ar šo atcelti visi līdz šim izdotie
noteikumi par sanitāro tīrību Jēkabpils
pilsētā. . .

Pilsētas galvas b. O. Staltiņanis.
Sekretārs E. Kornets.

Saistošie noteikumi
par ietnēm un smagumu vešanu

pa ielām Jēkabpilī,
pieņemti Jēkabpils pitsētas valdes 1935. g.
11.* aprīļa sēdē (18. prot.) un apstiprināti
Iekšlietu ministrijas Būvniecības . pārvaldē

1935. g. 5. jūnijā...,..,.,,
1. Ietņu ierīkošana, izlabošana un kār-

tībā uzturēšana uzlikta par pienākumu
gruntsgabalu īpašniekiem vai viņu piln-
varotiem, ciktāl gruntsgabali pieiet pie
ielām un ietnēm.

2. ietnes jāierīko un jāuztur kārtībā
pēc šādiem noteikumiem;.-:;

a) Lielās ielas daļā no stacijas (ieskaitot)
un Daugavas ielas līdz šīs ielas ēku 28. un
53. numuriem ietnes jāierīko no- šosejas
bruģu līnijas, kuru norāda pilsētas valde,
un tai jāsākas ar 20 cm platu betona vai
kaltu- akmeņu joslu, pēc kam jābūt 50 cm
platai.nolīdzinātai nebetonētai joslai,koku
stādīšanai, pēc tam .1 m platai betona
vaiiasfalta joslai. Pārējā ietnes daļa līdz
ēku pamatiem vai būvlaida līnijai jānolī-
dzina ūn.jānograntē.ar 10 cm biezu rupjas
grants kārtu. Lielās ielas daļā no ēku 28.
un 53; numuriem līdz Dambja ielai ietnes
jāierīko 2 m attālu no ielas bruģa vai šo-
sejas malas, pie kam ietnes jāierīko tā,
kā iepriekš teikts par Lielās ielas pirmās
daļas ietņu ierīkošanu. Pārējā Lielās ielas
daļā līdz Kazarmu ielai ietnēm jābūt
betona vai asfalta visā platumā no. ēku
pamatiem vai būvlaida līdz ūdensnotekai;

b) Pasta ielā visā garumā ietnēm jā-
būt cementa vai asfalta no ēku pamatiem
vai būvlaida līdz ūdens notekai;

š-ej) Smilšu ielā no Janopoies ielas līdz
Zaļajai ielai ietnēm jābūt cementa vāi
asfalta l ;m platumā un jāierīko pēc pil-
sētas valdes norādījumiem, pie kam ietnes
pārējā daļa jānolīdzina, jānobruģē vai jā-
nograntē ar rupju granti;

d) Krasta ielā no Dambja ielas līdz
Celtuves ielai, Lutera ielā no Lielās
ielas līdz Smilšu ielai, Zirgu ielā visā
garumā, tirgus laukuma austrumu (ne-
pāra numuru) pusē, Katoļu- ielā visā ga-
rumā, Celtuves ielā visā garumā, Akmeņu
ielā visā garumā, Nikolaja ielā no
Lielas ielas līdz Smilšu ielai, Kalpaka
laukumā austrumu (nepāra numuru)
pusē,; Zaļā ielā gar austrumu (nepāru
numuru) pusi no Pasta ielas līdz
Smilšu ielai — jābūt betona vai as-
falta ietnēm, sākot no ūdens notekas līdz
ēku pamatiem vai būvlaidam. Ja ielai nav
ūdens noteku,, tad ietnes virzienu, platumu
un; ietnes betonējamo daļu nosaka pilsētas
valde. Krasta ielā no Celtuves ielas līdz
Kazarmu ielai ietne jāierīko no Daugavas
krasta slīpuma līdz ēku pamatiem, pie
kam 30 cm platai joslai, skaitot no šī slī-
puma, jābūt bruģētai, pie kam jābūt 1 m
platai betona vai asfalta joslai; pārējā iet-
nes daļa jānobruģē.

e) Ietnēm gar visām pārējām pilsētas
administratīvās robežās esošām šosētām,
bruģētām vai nebruģētām ielām jābūt no-
līdzinātām, un tās var būt betona vai
asfalta, vai ķieģeļiem klātas, vai tikai no-
grantētas, bet ar bruģētu vai betonētu
20 cm platu malu ūdens notekas pusē.
Šinīs ielās ietnei jābūt vismaz 1 m platai,
skaitot no ēku pamatiem vai būvlaida.

3. Ietnēm jābūt sakarīgā virzienā ar
kaimiņu ietnēm, ietņu virziena augstumu
un platumu vajadzības gadījumā nosaka
pilsētas valde. Ietnes jāierīko ar mazu
kritumu uz ielas pusi, un tām jāpāriet no
grunts uz grunti vienādā līmenī. Ietnes ne-
drīkst būt slidenas.

4. Ietņu un ielu bruģa bojāšana pie
pārbūves vai telefona vadu uzstādīšanas
un pārgrupēšanas aizliegta.

5._ Trepju kāpienus no namiem uz
ietnēm nedrīkst izbūvēt, ja ietnes platums
mazāks par 1,20 m. Uz platākām ietnēm
atļauts ierīkot vienu cementa vai akmeņu
kāpienu 30 cm platumā ar noapaļotiem
stūriem, bet tā, ka paliek vēl vismaz
1,20 m brīvs ietnes platums. Pastāvošām
ēkām šāds 30 cm plats kāpiens var būt,
ja brīvs ietnes platums paliek pāri vismaz
1 m.

Piezīme. Pastāvošo trepju kāpienu
noārdīšana un pārbūve saskaņā ar
šiem noteikumiem jāizdara pilsētas
valdes noteiktos termiņos, reizē ar
ietnu ierīkošanu, bet' ne'vēlāk par
1936. g. 1. oktobri.

Pagrabu ieejas un lūkas nedrīkst ie-
stiepties ietnes. Pastāvošas lūkas var pa-
likt ne vairāk par. 70 cm, ja brīvs ietnes
platums, paliek vismaz 75 cm, bet tām jā-
būt ar noapaļotiem stūriem bez jumta iz-
virzījumiem un citām asām šķautnēm.
Pārbūve un kapitālremonts atļauti tikai
ar noteikumu, ka ietnes esošās lūkas un
pagrabu izejas iznīcināmas. Pagrabu.lo-
giem atļauts ierīkot gaismas šachtas ietnes,
bet ne platākas par 50 cm, un tās noklā-
jamas vienā līmenī ar ietni ar biezu
stikla vai kaltnēm (dzelzs restēm), kuru
stieņu attālums vienam no otra nav lielāks
par 2,5 cm.

6. Ielas pusē esošām mājam un būvēm,
kas pieiet pie ietnes, jāierīko jumta ūdens
notekas-renes, novedot pēdējās ne augstāk
kā 15 cm atstatumā no ietnes.

-7.. Ja ietnes vai ūdens novadīšanai va-
jadzīgos grāvjus neierīko pilsētas valdes
noteiktā laikā vai neuztur kārtībā, šos
darbus izdara uz pilsētas valdes rīkojumu,
bet izdevumus, pieskaitot tiem 8% gadā,
piedzen no grunts vai zemes gabala īpaš-
nieka.

.8. Braukšana pa pilsētas bruģētām ub
šosētām ielām ar kuļmašīnām, pašbraucē-
jj.em, lokomobiļiem, traktoriem un citiem
smagumiem atļauta vienīgi ar ielas
bruģa aizsardzības līdzekļiem vai ar glu-
dām riteņu riepām. Pa Smilšu ielu brauk-
šana ar lokomobilēm un traktoriem pa-
visam aizliegta.

9. Vainīgos par šo noteikumu neiz-
pildīšanu sauks pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

10. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

11. Ar šo atcelti-līdz šim izdotie sais-
tošie noteikumi par ietnēm Jēkabpilī
un par braukšanu ar smagumiem pa pil-
sētas ielām.

... Pilsētas galvas. b'.. 6. Stalt manis.

Sekretārs E. Kornets.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Itāliešu „Dante Alighieri" biedrības
ekskursijas vadītājs

deputāts Medzi piesūtījis no Latviias-
Igaunijas rbbezas Itālijas sūtnim Dr Ma-
meli telegrammu,kurā lūdz nodot Ministru
prezidentam un ārlietu ministram Dr Ul-
manim apbrīnošanas un cieņas ap-
liecinājumus un izteikt visiem, kas
piedalījušies Itālijas viesu sirsnīgā un
siltā uzņemšanā, ekskursijas dalībnieku
dziļi izjustu pateicību.

KURSI.
Rīgas birža 1935. gada 18. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa ..... 14,98—15,28

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku .- .- > . . . - 100,00—101,00
100 Itālijas liru . 23,75—26,25
100 Zviedrijas kronu ..... 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu ..... 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—^63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu . . . . 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu ... . . . . . ' 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu . . . . 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes banjķa» ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. .Rolc.

Zvērināts, biržas mākleris H. Kiršteins.
?—?—~— ————^———

. Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

,, ar piesūtīšanu ,, 1,60-
iesieti, bez piesūtīšanas n- 2,25,.

ar piesūtīšanu ,, 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pētera Pētera d.
Bērziņa atst. mant. aizgādņa
lūgumu atzīt Pēteri Pētera d.
Bērziņu par mirušu un, pamatojo-
ties uz 1935. g. 29. maija lēmumu,
Civīiproc. lik. 1565.—1568. p.
un Civillik. 524. p., nolēma uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Pēteri Pētera d. Bērziņu, dzim.
1883. g. 12. oktobrī, ' I gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vaidības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc sludinājuma termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris Pētera d. Bēr-
ziņš atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civilproc. lik. 1569. p. pa-
mata, atzīs viņu par mirušu.

1935. g. 5. jūnijā.
L. 3173/11 g. ' 8535x

Priekšsēd. b. H. Min tais.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojotAlek-
sandra Oribana lūgumu un savu
1'935. g. 14. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Alek-
sandrs Gribāns parādu pēc obli-
gācijas par 1100 rbļ., apstipri-
nātas 1895.. g. . 30. janvārī ar

' 131. num. uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Jaunkalsnavas
muižas Gribāna mājām, ar zemes
grām. reģ. 819. num.. ko izdevis
Heinrichs Jāņa d. Gribāns par
labu Georgam Jura d. Brūno-
vam, kas cedēta uzrādītājam,
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
.depozītā Ls 23,48, bet minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuram būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties,
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
L. 3765/35. II g. 8536

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. R. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Augusta Jordāna lūgumu un
savu 1935. g. 22. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Augusts
Jordans parādu pēc obligācijas
par 10.000 rbļ., apstiprinātas
1913. g. 16. oktobri ar 139. num.
uz nekustamo īpašumu Slokā,
dzimtsrentes gruntsgabalu 567
ar zemes grām. reģ. 490. num.,
ko izdevis Andrejs Andreja d.
Šiliņš par labu Andrejam Mār-
tiņa d. Freimanim, kas to cedējis
bianko, ir samaksājis, bet mi-
nēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuram būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
I mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
L. 3879/35 II g. 8537

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 24. aprīļa tiesas sēdē
izklausīja Jāņa Mārtiņa d. Pūķa
obligācijas mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par Ls 2000,— ar
8% gadā, apstiprinātu 1933. g.
8. jūnijā ar 1464. num. uz ne-
kustamo mantu Rīgas Jūrmalas
pilsētā Dubultos esošo no Slokas
muižas atdalīto zemes gabalu
2582 F ar zemes grām. reģ.
2560. num. par labu Ādolfam
Talcim, kas to cedējis bianko.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
L. 2253 8538x

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584., 1628.—1631. r«l 1710. p.
un Viet. Civillik. 2451. p. un
Ādolfa Pērkona lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai

tiesā 1935. g. 29. maijā publicēto
1934. g. 23. janvārī mirušā Kārla
Pētera, d. Pērkona 1934. -gada
11. janvārī Lizuma pag. mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mirušā Kārļa
Pērkona mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā . mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

' Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām, un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā "gājušu.

Rigā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 3333/35. 8928

Priekšsēdētāja b. (paraksts)
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.
un Viet. Civillik. 2451. p. un
Emilijas Bundulis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 29. maijā
publicēto 1935. g. 19. janvāri
Praulienes pag. mirušā Kārļa
Jāņa d. Bunduļa 1931. g. martā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Kārļa Bunduļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai" 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. 3888/35.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā. 8927
Priekšsēdētāja b. (paraksts)

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ks 1935. gada
10. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
28. februārī Kalsnavas pagastā
mirušā Pētera Andža d. Lapsiņa
testamentu. . 9419z

Rīgā,. 1935. g. 13.. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
10. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 7. jū-
nijā Stāmerienas pag. mirušā
Jāna Sīmana d. Dārziņa testa-
mentu. 9420z

Rigā, 1935. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
10. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
6. oktobrī Bolderājā mirušās
Katrīnes (Trines) Jāņa meitas
Auslands, dzim.Graumanis, testa-
mentu. 9421 z

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

, Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
10. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
20. februārī Rāmuļu pag. mirušā
Dāvja Pētera d. jansona testa-
mentu. 9422z

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Hiršs
Nachmaņa dēls Matisons un
Hana-Dveira Faiviša meita
Maņkovs noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra V.Kanska
1935. g. 3. jūnijā ar reģistra
4235. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civilli-
kumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
L. 4168. 9425
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali, reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka

,Ēveles-Jērcēnu kartupeļu rūp-
niecības kooperatīvs", kas re-
ģistrēts ar apgabalt. 1931. g.

28. aprīļa lēmumu, ir galīgi lik-

vidēts, saskaņā ar šī koopera-
tīva 1935. g. 17. februāra biedru
pilnas sapulces lēmumu. 8674x

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.

Nod. pārzina v. J. Raibarts.
Sekretāra v. O. Koddaras.

- Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Sav-
starpējā dzīvības, apdrošināšanas
sabiedrība Rigā pie biedrības
,,Vacu darbinieku sabienība Lat-
vijā" ar nosaukumu ,,Rīgas dzī-
vības apdrošināšanas sabiedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1926. g. 6. marta lēmumu, ir
galīgi. likvidēta, saskaņā ar šīs
biedrības 1935. g. 23. ' februāra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
Nodaļas pārz. v. J. Raibarts.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kas vēlētos celt kādus strīdus
pret 1927. gada 19. decembrī no-
mirušā Teodora Krišjāņa dēla
Vensberga 1927. gada novembrī
mājas kārtībā mutiski sastādīto
testamentu, nodibinātu Jelgavas
apgabaltiesas 1932. g. 11. aprīļa
tiesas sēdē un ar šīs tiesas 1932. ģ.
25. aprīļa nolēmumu atzītu par
formāli pareizu un sastādītu pēc
likuma prasībām,- vai kam būtu
pret Teodora Vensberga manto-
jumu kādi prasījumi, uzsākt
savus strīdus un pieteikt prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ar piedraudējumu,
ka tos, kas noliktā termiņā nebūs
to darījuši, tiesa uzskatīs kā tie-
sības zaudējušus un atteikušos no
strīdiem.

Jelgavā, 1935. g. 4. jūnijā.
M. ' 1. 179/35. ' 8609z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu, savu šā gada 23. maija
nolēmumu un Civ. proc. nolik.
1712. p. 2. pkt.. un arī 1923. g.
17. martā lik. 3. p., uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
pirkiima-pārdevuma akts, korro-
borēts 1887. g. 18. septembrī ar
442. num. uz Talsu apriņķa
Upesgrīvas pagasta Vandzenes
muižas Mežvēveru mājām, ar hi.p.
1475. num., nodrošinot pirkuma
summas atlikuma 100 kr. rbļ. ar
ķīlu tiesībām uz minētām mājām,
arī personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto aktu,— iesniegt
aktu. un pieteikt savas tiesības
Šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi". Ja
minētā termiņā aktu neiesniegs
un tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda aktu par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 4. jūnijā.
0. i. 782/35. 8611z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Jānim Grīnam piederošās
nekustamas mantas Jēkabpils ap-
riņķa Dignājas muižas Svilum-
Jur JVs 118 māju zemes grāmatu
reģistra 3875. folijī ierakstīts pie-
prasījuma dokuments: obligācija
par 5000.— krievu cara rbļ.. kas
izdota 1912. g. 20. aprīlī Jānim
Skanstiņam, bianko cedēta un
korroborēta 1912. g. 25. aprīlī ar
895. n., ierasties šai tiesā 1 mēa.
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīcinātu
un lūdzējam Jānim Grīnam atvē-
lēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 789/35. 8612z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
17. februārī par mir. atzītās
Vilhelmines- Elizabetes Vāgners
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3mēnešu, laikā skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 6. jūnijā.
L. 1650/35. 8973

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
27. maija nolēmumu, paziņo, ka
99,40 kr. rbļ. parāds pēc pirkuma
līguma, korrob. 1883. g. 1. no-
vembrī ar_423. num. uz Jēkabpils
apriņķa Ērberģes muižas „Vīn-
dedz" mājām ar zemes grāmatu
46. num., atzīts par samaksātu
un-lūdzējai Minnai Sniķis dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 479obl./35. 8613z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
4. februārī mir. Miķeļa Jāņa d.
Ādama atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 414/35. 8971

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesas
sludinājums par Bēra Levtna un
Fannijas-Beiles Glāzers pirmslau-
lības līguma noslēgšanu, kas ie-
spiests , ;„Vald. Vēstn." š. g.
112. numura 5. Ip. p. 2. slejā, iz-
labojams tādi, ka līguma slēdzējas
vārda: ,,Fannija Veile" vietā jā-
būt Fannija „Bei!e". 9426z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. jūnija lēmumu
(žurn. 486. num., reģ. 446. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zundels Hiršhorns,
zirgu un lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai" , kuras īpašnieks ir
Zundels Hiršhorns, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Aizputē, 1856.
gada 19. decembri, ar dzīves
vietu Aizputē, Jāņa ielā 14; dar-
bības nozare: zirgu un lopu uz-
pirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Aizputē, Jāņu
ielā 14; uzņēmuma darbība at-
klāta 1935. gada 27. maijā. 9459z

Liepājā, 1935. g. 13. jūnijā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V i t i ņ š

Sekret. v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" 368. num. (Firma
„Helmsing & Grimrit, Liepājas
nodaļa" (ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 13. jūnija
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
487. num.) ierakstīts sekojošais:

Saskaņā ar sabiedrības līguma
1935. g. 26. aprīļa papildinājumu,
personīgi atbildīgā biedre Valen-
tīna Helmsings no sabiedrības
izstājusies, bet skaitot ar 1935. g.
1. janvāri sabiedrībā kā personīgi
atbildīgais biedrs uzņemts Latvi-
jas pavalstnieks Džons (John)
Helmsings, dzimis Rīgā, 1910. g.,
ar dzīves vietu Rigā, Jura Allu-
nāna ielā 2a, dz. 8. 9458z

Liepājā, 1935. g. 13. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
1934. g. 5. aprīlī atklātā tiesas
sēdē izklausījusi Chaima-Teveļa
Šmuiļa d. im Kalmaņa Chaima d.
Gavartinu un Vulfa' Chaima d.
Živa maksātnespējas lietu, no-
sprieda: atzīt Chaima-Teveļa
Šmuiļa d. Gavartina, Kalmaņa
Chaima d. Gavartina un Vulfa
Chaima d. Živa maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu ar Tirdzn.
proc. lik. 529 .un 530. p. pa-
redzētām sekām un viņu kon-
kursu par slēgtu, par ko publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Sludinājums par Chaima-
Teveļa un Ka'mana Gavartinu
un Vulfa Živa maksātnespēju
iespiests „Vald. Vēstn." 1929. g.
26i. num.
L. 1822a./29, 8761b

Daugavpilī, !935. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 16. maijā
Elizabetes Koliškevičs, < dzim.
Kochs, prasīb. lietā pret Alekseju
Nikolaja d. Koliškeviču par laulī-
bas šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: 1908. g. 2. maijā Rīgas
Blagoveščenskas pareizt. baznīcā
starp prasīt. Elizabeti Christiana
meitu Koliškevičs, dzim. Kochs,
un atbildētāju Alekseju Nikolaja
dēlu Koliškeviču noslēgto laulību
atzīt par šķirtu; piedzīt no atbil-
dētāja Alekseja Koliškeviča pra-
sītājai Elizabetai Koliškevičs par
labu Ls 27,— tiesas uņ lietas
vešanas izdevumu.

Ja.atbildētājs Civ. proc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā,
Daugavpilī. 1935, g. 5. jūnijā.

L. 230P/35. ' 8745z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
uz Civilproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Jevdokijas Jāņa m. Deņi-
sovs prasības lietā pret. Irinu
Deņisovs, pēc vīra Maslenikovs,
u. c. par īpašuma tiesību atzīšanu
uz nekustamo mantu aiz valdī-
šanas noilguma, uzaicina Antonu
Fedosija d. Gromovu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vaid,
Vēstn.", ierasties šai tiesā saņēmi
prasītājas iesūdzības raksta un
pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicināmais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
uz tiesas sēdi un izspriedīs be2
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Daugavpili
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 691p./35. 8541b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, pamatojoties uz
Not. par kooper. sab. 7. p., pa-
ziņo, ka ar tiesas 1935. g. 31.maija
lēmumu reģistrēti Latgales maz-
zemnieku un bezzemnieku centrā-
lās krāj-aizdevu sabiedrības 1935.
gada 7. aprīļa pilnā biedru sapulce
pieņemtie jaunie statūti agrāko,
1924. g. 15. februārī reģistrēto,
statūtu vietā un sabiedrības jau-
nais nosaukums ,,Daugavpils un
apkārtnes krāj-aizdevu sabied-
rība", par ko atzīmēts kooperā-
tību sabiedrību reģistra 1. daļā
1935. g. 1. jūnijā.
Daugavpilī, 1935. g. 5. jūnijā.

L. 16/24. 8753z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, uz Civ. proc. lik.
1460**. p. un not. par kooperat.
sab. 46. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1925. g. 16. novembra
lēmumu reģistrētais Līvānu lauk-

saimniecības kooperatīvs ,,Orojs"
galīgi likvidēts.
Daugavpilī, 1935. g. 5. jūnijā.

L. 109/25. 8754z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

tēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1935. g.
17. maija lēmumu un Viet.
civillik. kop. 2451. p., Civilproc.
lik. 2011., 2014., 2019., 2060.
un 2079. ..p., paziņo, ka pēc
1926. g. 15. martā Lenču pag.
,,Kienēs" mirušā Jāņa Jāņa d.
Kalniņa un viņa sievas Kristīnes
Mārča m. Kalniņš, dzim. Skrastiņ,
kura mirusi 1926. g. 28. martā
ir atklājies mantojums , un tādēļ
uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

ja minētās personas savas tie-
sības nepieteiks augšā uzrādītā
termiņā, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Cēsīs, 1935: g. 6. jūnijā.
C. 1. 304. 8683b '

Miertiesnesis Aug. Švel es.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1935. g.
4. jūnija lēmumu, Viet. Civillik.
kopojumu 2451. p. un Civ. proc.
lik. 2011., 2014., 2019., 2060. un
2079. p., paziņo, ka pēc 1935. g.
6. februārī Drustu pag. Ezerkalnā
mirušā Kārļa Ārgalva nāves ir
artklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visus, kam uz šo manto- - I
jumu vai sakarā ar to ir tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas, dienas
,,Vaidības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas sa-
vas tiesības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Cēsīs, 1935. g. 6. jūnijā.
Civ. 1. 273 8684z

Miertiesnesis Aug. Šveics.
Valmieras apr. 3. iecirkņa mier-

tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g. 17. maija spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā, tirgotājs
Jēkabs Jāņa d. Oškāja, dzīv.
Limbažos, Ģildes ielā 17, ir sodīts
pēc Sodu lik. 235. p., ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījuma ar
10 dienām aresta par to, ka nav
ievērojis pienācīgu tīrību, glabājot
pārdošanai sagatavotu cūkgaļu.

Limbažos, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 1098 9436z

Miertiesnesis A. Ozols.
Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 27. jūlijā Valka
mir. Otto Jāņa d. Ieviņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības augšminētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 8333o

Ape, 1935. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis j. Kreicbergs.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civillik. (10. sēj. 1. d.)
'1239. p., Civīiproc. lik. 1725. p.
un savu š. g. 5. jūnija lēmumu,
uzaicina 1920. g. 2. septembrī
mirušās Giteles Leizera meitas
Smuškovičs, viņa arī Smuškins,
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušās atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 5. jūnijā.
416 35. civ. 8688b

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. maija
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Aleksandra Anša d. Stelmachera
mantībai nodibināta aizgādnība

Jelgavā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 735obl./35. ' 8606z

Priekšsēd. v. A.Mūhlenbachs
Sekretārs M. Devingteis

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
25. aprīlī mir. Jāņa Buciška
atstāto mantojumu' kādas tie-
sības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 6. jūnijā.
L. 205/35. 7269
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz CivīlpToc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1898. g.
4. jūlijā mirušā Mitrofana Volkova
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu "laikā,
skaitot no sludinājuma, iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 186/35. .8974

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Daugavpils apgabalt. 2. civīlnodaļa
uz Civīiproc. nolik. 75., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Jāņa, Aleksandra, Grigorija un
Pelagejas Snicarevu prasības lietā
pret Nikolaju Foma d. Kudrjav-
cevu par īpašuma tiesību atzīšanu
uz nekustamu īpašumu un izlik-
šanu no īpašuma, uzaicina Grigo-
riju Grigorija d. Snicarevu, kura
dzīves vieta nav zināma, 2 mēnešu
iaikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald . Vēstn.", ieras-
ties šai tiesā un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

i Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 150. 8464o
Priekšsēd. b. K. Blūmentāls.

Sekretārs K. Debesnieks,

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, uz Civ. proc. lik.
1460&*. p. un not. par kooperat.
sab.. 46. p., pamata, paziņo, ka
ar tiesas 1920. g. i8. februāra
lēmumu reģistrētā Borkovas pa-
tērētāju biedrība galīgi likvidēta
un biedrības dokumenti nodoti
apgabaltiesai.
Daugavpilī, 1935. g. 5. jūnijā.

L. 8/20. 8755z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, uz Civ. p oc. lik.
1460. p. un not. par kooperat.
sab. 46. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1929. g. 23. decembra
lēmumu reģistrētā Kārsavas lauk-
saimniecības biedrība ,, Druva"
galīgi likvidēta.
Daugavpilī, 1935. g. 5. jūnijā.
L. 126/29. 8756z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.



Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,

uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g.25. martā Veclaicenes
pag. mir. Līzes Jēkaba m.
Plukšis ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā nr.-itniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Apē, 1935. g. 3. jūnijā. 8332o
Miertiesnesis J. Kreicbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 31. maija lēmumu
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civillik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 24. martā
mirušā Jāņa Terentjeva ? mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā no šī Sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 4. jūnijā.
23. . 837.0b
Miertiesnesis Ķ. Mālkaus.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
5. jūnija lēmumu, Latgales civillik.
1239. " un 1241. p. un Civīiproc.
nolik, 1725. un 1727. p.. uzaicina
1926. g. 14. nov. Istras pag.
Bubinovo sādžā mirušā Nikolaja

Rutkovska (Rutkovskija) mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Nikolaja Rut-
kovska(Rutkovskija) mantojumu,
atrodošos Istras pag. Adelinovas
muižas 3. jaunsaimniecībā un
sastāvošu no kustamas un ne-
kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 5. jūnijā.
167/bIak. 8691b

Miertiesneša v. Ķ. Kalniņš.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 27. maijā
mirušā Jāņa Haritona d. Cabula
ir palicis mantojums, sastāvošs
no nekustamas un kustamas
mantas, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu pag. Ņivņiku ciemā, un
uzaicina visus , kam uz šo manto-
jumu būtu tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt minētam mier-
tiesnesim šīs tiesības 3 mēnešu
laikā, skaitot no Šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Zilupē, 1935. g'. 1. jūnijā.
164-bi. 8262o

Miertiesnesis E. Žmidtchens.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1935. g. 1. jūnij-a lēmumu,
Civīiproc. nol. 1725. un 1727. p.
un Latgales civillik. 1239. p.
uzaicina 1934. g. 24. oktobri
mirušā Jezupa Jāņa d. Latkovska
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķi
Varakļānu pag. Dekšoru sādžā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Pec sa termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 1. jūnijā.
336c. 8259o

Miertiesnesis A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 627,50 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembrī
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Leimaņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Cēsu apr.
Kosās pag. un ierakstita zemes
grāmatu reģ. 4615. num. un sa-
stāv no ,,Kalna-Apogu 16. num."
mājām, 43,25 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — Ls 549,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu. novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 9249

Cēsis, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280
Irdz 1306. p., paziņo, ka:

i) Valsts zemes bankas
Ls 598,11 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 21. martā pl. 10
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Annas Traubergs, tagad
mir. Annas Traubergs mant.
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.,
Cēsu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4020. num. un sa-
stāv no Benču 1. num. mājām,
85,59 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10491.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21,300;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1049,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu r.ovērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9247

Cēsīs 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1935. g.
23. maija lēmumu un Civīiproc.
nol. 1629. p. 2. pkta, 1710. p.,
1628. p. un 1696. p., uzaicina

visus, kam būtu uz 1933. g.
28. septembrī mirušās Līzes
Jāņa m. Ziediņš, dzim. Jekše-
vic 's, dzīv. Vecsvirlaukas pag.
Vidus-Drēģeros, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības Jelgavas
apr. iec. miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 4. jūnijā.
45. 8685b

Miertiesnesis T. Vīgmans.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz prasītājas Re-
gīnas Maļinovskis lūgumu un
savu š. g. 3. jūnija lēmumu,
uzaicina atbildētāju Eduardu
Maļinovski 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn.", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu
Liepājā vai uzrādīt tur dzīvojošu
personu, kuru viņš pilnvaro sa-
ņemt tiesas piesūtītos rakstus
Reginas Maļinovskis prasības
lietā pret Eduardu Maļinovski
par Ls 360,— alimentu naudas.

Dzīves vietas nepaziņošanas
vai pilnvarnieka neuzdošanas gadi
jumā pēc augšminētā termiņa
notecēšanas visas pavēstes un
rakstus uz Eduarda Maļinovska
vārdu šinī lietā atstās tiesas
kancelejā, un atbildētājs nevarēs
atrunāties ar nezināšanu par
šiem rakstiem un pavēstēm.

Liepājā, 1935. g. 3. jūnijā.
922/35. 8334b

Miertiesnesis J. Gertmans.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
25. maija lēmumu, Latgales civil-
likumu 1239. un 1241. p. un
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1935. g. 27. februārī
Ciblas pag. Kondratu c. mirušā
Jura Dominika d. Rasima mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Jura Rasima
mantojumu, atrodošos Ciblas pag.
Kondratu s. un sastāvošu no
kustamas un nekustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1935. g. 1. jūnijā.
152/blak. 8260o

Miertiesnesis R. Obrams.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
25. maija lēmumu, Latgales civil-
likumu 1239. un 1241. p un
Civīiproc. nol. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1926. g. 16. novembri
Istras pag. Dalinovas muižā
mirušā Meikula Silvestra d. Rut-
kovska mantniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Meikula Rutkovska mantojumu,
atrodošos Istras pag. Bubinovo
sādžā un sastāvošu no kustamas
un nekustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems. 151 blak. 8261o

Ludzā, 1935. g. 1. jūnijā.
Miertiesnesis R. Obrams.

Rēzeknes I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 31. maija
lēmumu, Civīiproc. lik. 1725.
līdz 1727. un 1734. p. un Civillik.
1239. p., uzaicina 1923. g.
20. marta mirušā Rafala (Rafaila)
Ošera d. Stolbova likumīgos mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības pēc nelaiķa nāves
palikušo, un Rēzeknē esošo
mantu.

Rēzeknē, 1935. g. 4. jūnijā.
862. 8542b

Miertiesnesis A. Plavinš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu .1935. g. 5. jūnija lēmumu,
pamatodamies uz Civīllik. (10.
sēj. 1. d.) 1239. p. un Civīiproc.
lik. 1401. p., uzaicina 1923. g.
1. novembrī mirušās Vandas
Kārļa m. Vasņevskas mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 5. jūnijā.
Aps. 1. 42. 8689b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.
Daugavpils apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 5. jūnija lēmumu,
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīiproc. lik. 1401. p., uz-
aicina 1915. g. 15. janvārī mirušā
Simforiana (Simfohiana) Kārļa d.
Griņeviča mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 5. jūnijā.
Aps. 1. 41/35. 8690b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 235,79 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Bindeš nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.,
Baižkalna pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9349. num.
un sastāv no ,.Mežmalu 9F, 9Fa"
mājām, 10,37 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2083,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700—;

4) solītājiem jāiemaksā, dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 308,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;-

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 9232

Cēsīs 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 496,18 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembrī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Hermaņa
Opmaņa nekustamo mantu pilnā
sas;āv'ā, kas atrodas Cēsu apr.,
Cirstu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģistra 12761. num. un
sastāv no Kultu: ēlu 3F mājām,
25,27 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1580;—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 5300;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 158,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 9233

Cēsīs 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) «Valsts zemes bankas
Ls 604,90 ar proc.' prasībās pie-
dziņai 1935. gada 21. decembrī
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Magoņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Cirstu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 4307. num. un sastāv
no Lejas Aušaku 30. num.mājām,
33,67 deset. kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3035,—;

3) tai ir hipotēku narādi
Ls 12850,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 303,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9243

Cēsīs 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valstszemesba ' nkas Ls 527,95
ar proc. prasības piedziņai
1935. g 21. decembrī pīkst. 'lC
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Klapara nekustamc
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3832. num. un sastāv no..Pilskalnu 40F" mājām, 22,20 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 817— ?

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 81,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš,' jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 9244

Cēsis 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 378,55 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Brieža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunraunas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3566. num.
un sastāv no ,,Alpu 32.F' mājām
13,28 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3922,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6500,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 392,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma.ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 9245

Cēsis, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 679,48 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Purina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Mārsnēnu pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4382. num.
un sastāv no ,,Sakiņu 22." num.
mājām, 61,88 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5769,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11,800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — Ls 576,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanis gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnod; Jas
kancelejā. 9240

Cēsīs, 1935. g. 6. iūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 769,10 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā ' publiskā izsolē Teņa
Mantnieka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr., Kosas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 2896. num.
un sastāv no ,,Ļau|ēnu 52. num."
mājām, 50,15 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5945.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 594 ,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9248

Cēsīs, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
liesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ta kas
Ls 84,24 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Lēruma nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 11133. num.
un sastāv no „Upesrempu 238F"
mājām, 4,17 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 839—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 396,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9366

Cēsīs, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Vestie-
nas krāj-aizdevu sabiedr. un citu
prasību par Ls 6283,57 piedziņai
1935. g. 24. augustā pīkst. ' lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mir. Pētera Pētera d.
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas apr.
Vestienas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 1599. num.,
un sastāv no Vestienas muižas
atdalītām „Šļakānu 49. num."
mājām, 34,87 desetīnas kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3455,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7037,83;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 345,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.

9393 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgasbulv. 11)
saskaņā ar Civīiproc. nolik 1280.—
1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Pētera
Kļaviņa un citu prasībās par
Ls 1009,94 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešā publiskā izsolē Jāņa Kārļa
d. Ores nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Lubejas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 9521. num. un
sastāv no Līderes pareizticīgo
draudzes zemju — ,,Šaseri 16.F"
mājām, 16,80 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1178,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 117,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.
. Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 9391

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 309,97
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
21. decembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Zāmueļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Dzērbenes pag. un
ierakstīta zemes grām. reģ.
4077. num. un sastāv no ,,Baļķ.i
21. num." mājām, 33,64 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās , mantas izsoles
vērtība Ls 4400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— un to apgrūtina par
labu Pēterim Zāmueiim apstipri-
nātās mūža dzīvokļa un uztura
tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 440,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dajas kancelejā. 9250

Cēsīs, 1935. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Mērdzenes pagasta Valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Jvfe 04979/2079, ko šī
pag. valde 1926. g. 21. novembrī
izdevusi Nikolajam Aleksejevam
up ko vēlāk nopircis Michaiis
Borisovs. - 8729x



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 558,72 ar no-
kavējuma renti un termiņ-
maksām piedziņai 1935. g.
21. decembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Jura d. Rūtiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Vestienas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4671. num.
un sastāv no Devenas muižas
atdalītām ,,Silakalnu 21 F"
mājām, 56,12 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5085,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daīa — Ls 508,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir'vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 6. jūnijā.
94QS Tiesu izp. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23), paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pag. pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā,
Jevstafija Vasilija d. Makriakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.,
Kivku sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. 12886. num. un sastāv no
zemes 29. viensētas, 10,143 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1369,—;

3) nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās, mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 12. jūnijā.
L. 475 9314

Tiesu izp. J. Stumbergs

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
?(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 137,02 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Martinsona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Sāvienas pagastā
Cēsu-Valkas hipot. iecirknī, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8775. num. un sastāv no Sā-
vienas muižas atdalītām ,,Pried-
nieku 71.F, 71.Fa" mājām, 21,36
ļia kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1642,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 164,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos/ kaa Tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9390

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes b 'ankas Ls 99,45
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 21. decembrī pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elmas Sīmaņa m. Kirul's,
prec. Volfārts, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Bērzaunes pag.
Cēsu-Valkas hipot. iecirkni un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10605. num. un sastāv no
Bērzaunes pilsmuižas atdalītām
„Dzidru 11F" mājām, 10,08 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1387,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 138,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 6. jūnijā.
9392 . Tiesu izp. P. Asars.

Rī as apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11) ,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas
Ls 229,80 ar p"oc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembri
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Oduma d. Vaivoda nekustama
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Lubejas pag.
Cēsu-Valkas hipot. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2393. num. un sastāv no Lubejas
muižas atdalītām ,,Āžkalnii
ļ. num." mājām, 27,75 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 2049,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dala — Ls 204,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas. dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 6. jūnijā. .
9394 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīiproc, nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
186,35ar proc. prasības piedziņai
1935. gada 2!. decembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa dēla Kalniņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Odzie-
nas pag. Cēsu-Valkas hipot. iec.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16406. num. un sastāv no
Vietalvas-Odzienas muižas at-
dalītām ,,Pilskalnu 32.F" mājām,
16,63 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5904,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 590,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
jauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9395

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
220,24 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 21. decembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Tipaiņa
un Jāņa Jāņa dēla Tipaiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Mēdzūlas pag. Cēsu-Valkas hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1679. num. un sa-
stāv no Mēdzūlas muižas at-
dalītām „Plānupes 2.F ' mājām,
36,79 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3761,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6300,—;'

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 376,10 un jāuzrā-
da tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodajas kan-
celejā. 9396

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.-1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zeme's bankas
Ls 219,96 ar proc. prasību
piedziņai 1935. gada 21. decembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Pētera d. Rubeņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Bērzaunes
pag. Cēsu-Valkas hip. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8708. num. un sastāv
no Bērzaunes pilsmuižas at-
dalītām ,,Krastu 28 F" mājām,
21,43 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām';

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1520,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 152,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 9409

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.ll)
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 595,37 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembrī
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Volde-
māra Kārļa d. Priednieka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Dzel-
zavas pag. Cēsu-Valkas hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 2683. num. un sastāv
no Dzelzavas muižas atdalītām
,Jaun-Baldoņu 118. num." mā-
jām, 33,51 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
'vērtība Ls 5977,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15800.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 597,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
9410 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.ll)
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 96,72 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembri
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Reiņa
Andreja d. Ķivera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Meirānu
pag. Cēsu-Valkas hipot. iecirkni
un ierakstīta zemes grāmatu reģ,
8711. num. un sastāv no Meirānu
muižas atdalītām ,,Balinu 218F,
218 Fa" mājām, 25,52 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1472,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 147,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
9411 Tiesu izpild. P. Asars.

Kigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā , Rīgas bulv. 11
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 382,11 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 21. decembrī
pikst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu žāiē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kas-
para Kaspara d.Briņķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Madonas spr., Meirānu pagastā un
sastāv no Meirānu muižas atda-
lītām — ,.Saliņas 107 106F", ar
zemes grāmatu reģ. 8777. num,
un aptver 22,37 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1183,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
118,30 kā nodrošinājums un jā-
iesniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības " , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tieši
izpildītāja kancelejā, bet diva:
nedēļas pirms izsoles dienas Rīga;
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9407z

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Ašars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 266,60 ar no-
kavējuma renti un termiņmaksām
piedziņai 1935. g. 21. decembri
pulksten 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andža d. Saktiņa un Jāņa-Edu-
arda Jāņa d. Saktiņa ' nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Kraukļu
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7556. num. un sastāv no
Kraukļu muižas atdalītām ,,Si-
lenieku 24 F, 24 Fa" mājām,
19,08 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1970,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 197,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 6. jūnijā.
9412 Tiesu izpild. P. Asars,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Ķinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 3. janvāri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Toma
Jura d. Šitna (Simge) nekustamo
mantu Meirišķes ,,Strunga" mā-
jas 39 deset. platībā, kas atrodas
Liepājas apr. Rucavas pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grām. nodaļā ar hipot.
2427. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3844, un to
pārdod Otrās Liepājas savstar-
pējās kreditbiedribas prasības
apmierināšanai par Ls 247,33
ar proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Vaists zemes
bankai Ls 1900.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlpr. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3844,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 384,4C
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai,

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 127 35. 9031

Tiesu izpildītais Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1936. g.
3. aprīlī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Indriķa Ādama d. Auniņa
nekustamo ' mantu, — vienu
ideālo !/ 2 pusdaļu iz ,,Tukuma "
mājas, atdalītas no Tukuma
valsts muižas, aptveroša 50,00 ha
kas atrodas Aizputes apr., Nī-
krāces pag. un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 6778. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10110,— un
tās pusdaļu pārdod Otrās Liepājas-
savstārpējās kreditbiedribas pra-
sības apmierināšanai par
Ls 138,12 ar proc. un izpild.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 7800,— un Liepājas un ap-
kārtnes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. puse no
novērtēšanas summas Ls 10,110,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
naudas Ls 505,50 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai apga-
baltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 63/35. _ 9032

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pagasta paš-
valdības prasības apmierināšanai
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jefima
Vasilija d. un Ivana Jefima &
Špiļkovu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pagastā Bekšu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 5542. num. un
sastāv no zemes 37. viensētas,
17,02 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc. nol.
1262. p., novērt, par Ls 2573,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rēzeknē, 1935. g. 12. jūnijā.
L. 479. 9316

Tiesu izp. J. Stumbergs.
Daugavpils apgaoau. KezeKnes

2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pagasta paš-
valdības prasības apmierināšanai
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jelizavetes Jāņa m., Grigorija un
Varfolomeja Osipa d. d. Ivanovu
nekustamo mantu, kaš atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
Škvarku sādžā, ar zemesgrāmatu
reģistra 12942. num. un sastāv
no zemes 6. viensētas 5,359 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 683,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Zem-
kopības ministrijai Ls 30,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
lšības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
ietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;.

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 12. jūnijā.
L. 485. 9321

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Citu iestUŠM
simdinaļumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. jūnijā p'lkst. _ 13 Rīgā,
Marijas ielā 128, pārdos vairāk-
solīšanā a/s. „A. Jansons" da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 3520,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 9637

Rigā, 1935. g. 18. jūnijā.
Rīgas 3. iecirkņa priekšnieks

paziņo, ka 1935. g. 26. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 25,
restorānā, Rīgas ēdienu un dzē-
rienu uzņ. slimo kases piedz. .ietā
pārdos Jura Bērziņa mēbeles un
traukus, kas novērtēti par
Ls 314,81.

Izzināt sarakstu, novērtējumi!
un apskatīt pārdodamo
varēs pārdošanas'di en;

Elkšņu pagasta valde izšķīdina
par nederīgu 113. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934.-g. izdevusi
Antonam Masulim. 8001s

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

I) Ozolmuižas pag. pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos, pilnā sastāvā,
Jerofeja Izota d. Šabanova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.,
Križevm'ku sādžā, ar zemes grā-
matu reģistra 16389. num. un
sastāv no zemes 18. viensētas,
18. num., 14,45 ha platībā; bez
tam vēl kopīpašuma tiesību ze-
mes gabals 23. pēc plāna, kura
platība 0,40 des.;

2) nekustama manta publiskai

izsolei, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1524,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemēs bankai Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-

etu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1935. g. 12. jūnijā.
L. 477. '9313

Tiesu izp. J. Stumbergs.



Paziņojums.
1935. g. 5. jūnijā finanču mi-

nistrs apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecības paju
sabiedrībai ,,Piens ", kuras
mērķis ir: pārstrādāt un tirgo-
ties ' ar pienii un visādiem
piena produktiem. Šī mērķa sa-
sniegšanai minētā paju sabiedrība
pārņem savā īpašumā Arsenijam
Maliņām piederošo Rīgas centrālo
piennīcu, kas atrodas Rīgā, V. Jel-
gavas ielā 3, ar visiem aktīviem
un pasīviem.,

Sabiedrības pamatkapitāls ž—
Ls .10,000,—,, kas sadalās 100 pā-
j'os pa Ls 100,---. katrs. Vajdes
sēdeklis atradīsies Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas
pilsoņi:

1) Jūlijs Arājs, dzīv. Rīgā,
Tērbatas ielā 23/25,

2) Arsenijs Māliņš, dzīv. Rīgā,
. V. Jelgavas ielā 3.

3) Dīga, Skuja, dzīv. Rīgā,
Rēveles ielā. 81, dz. 4. i

Tirdzniecības nodaļas vadītāja v.
94l6z R. Bērziņš.

Revidents A. Marti nsons.

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nožaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
113753, 116034, 116910, 118998,'
120798, 123501, 123638, 127040.

(9444z) Valde.

Andrupenes pagastam
(Rēzeknes apriņķī)

vajadzīgs pagasta valdes

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1935. gada

2. jūlijā pīkst. 13 pagasta valdes
sēdē, Andrupenes pag. namā.
Lauku pašvaldību darbinieku die-
nesta likumam atbilstoši kandi-
dāti var pieteikties līdz vēlēšanu
dienai, iesniedzot vajadzīgos do-
kumentus par darbveža palīga
tiesībām, līdzšinējo praksi un
veselību. Vēlama personīga iera-
šanās vēlēšanās.

Aiga pēc kategorijas. Tuvākā
dzelzceļa stacija Maita 27 km.
Autobusa piestātne Jaunokra —
8 km. 9454x

2* Pagasta valde.
Aizsargu aviācijas priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
I eskadriļas jaun. ārstam Indri-
ķim Pārupam 1933. g. 26. maijā
izdoto personas apliecību 135.

Rfgas-precu stacija
1935. g. 19. un 20. jūnijā pikst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

7 pakas vecu laikrakstu, 154kg
pēc sūt. Ventspiis-Rīga preču
51; nosūt. J. Eglīte, saņ. dupi.
uzrād.

1 paku makulatūras 11 kg, pēc
sūt. Liepāja — Rīga preču N° 127;
nosūt. R. Apenitis, saņ. izd.
,,Gaisma ".

1 koka kasti, 27 kg, pēc sūt.
Madona — Rīga preču N° 65;
nosūt. K- Vīnzars, saņ. dupī.
uzrād. un

2 koka mucas, 37 kg, pēc sūt.
Dundaga — Riga preču N° 1;
nosūt. M. Izraelsons, saņ. dupl.
uzrād. 9417z

Naukšēnu pagasta valde
izdos jauktā izsolē 1935. g. 25. jū-
nijā pikst. 15 Naukšēnu pagasta
namā
Naukšēnu pagasta 6 kl. pa-
matskolas jaunbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvāki noteikumi uzzināmi pa-

gasta valdē. 9463z
Pagasta valde.

Ozolu pagastam,
(Valmieras apriņķī)

vajadzīgs pagasta valdes

darbvedis
un

pagasttiesas rakstvedis
(vienā personā).

Vēlēšanas notiks 1935. gada
2. jūlijā pīkst. 12, pagasta valdes
sēdē, Ozolu pagasta namā.

Lauku pašvaldību darbinieku
dienesta likumam atbilstoši kan-
didāti var pieteikties līdz š. g.
29. jūnijam, iesniedzot pašrocīgi
rakstītus, ar zīmognodevu apmak-
sātus lūgumus, vajadzīgos doku-
mentus par darbveža tiesībām,
līdzšinējo praksi un veselību.
Vēlēšanu dienā vēlama personīga
ierašanas.

Tuvākā dzelzc. stacija ,,Ozoli"
6 km; pasta pasažieru autobusa
pieturas vieta pie pagasta nama
(līnija Valmiera-Ainaži) . 9452z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JMe 124519/
124084, ko Rīgas piis. darba no-
daļa 1932. g. 12. jūlijā izsniegusi
Herberdam Arvīdam Būmanim.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JNs 154951/
155111, ko Rīgas pils. darba no-
daļa 1933. g. 24. augustā izsnie-
gusi Masai Judelovičs. 9405z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVb 118284/
124930, ko Rīgas pils. darba no-
daļa 1932. g. 2. jūlijā izsniegusi
Sīmanim Jakobsonam. 9406z

Rīgas kara apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Anša-Jirgena
Heinricha d. Bosses , dzim. 1909.g.
4. maijā, nozaudēto karaklausības
apliecību 4843par iesaukšanas at-
likšanu izglitības turpināšanai ,
kas izdota 1931. g. 29. janvārī.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu airu laivas R. O. 2045
reģistrācijas apliecību, ko ostas
4. iec. pārzinis 1926. g. 26. maijā
ar 22. num. izdevis Pēterim
Renģītim. 9415z

Dezlzceļu aizsargu pulks izslu-
dina par nederīgu dienesta aplie-
cību 545, kas 1935. g. izdota
aizsargam Alfonsam Beitcige-
ram. 9401 z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apl. 3297,ko Vidze-
mes div. štāba priekšn. 1927. g.
27. augustā izdevis Kārlim Puķe.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības aplicibu 6487 , ko
7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandiers 1927. g. 31. februārī
izdevis Antonam Bluzmam, dzim.
1905. g. 31. jūlijā. 947Iz

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 75675/2836, ko
minētā pilsētas valde 1932. gada
1. jūlijā izsniegusi Annai Petrovs.

Daugavpils prēf. 1. iec. priekš-
nieks izsiudina par nederīgu no-
zaudēto-'karakl. apl. 32732, ko
Daugavpils kara apr. priekšnieks
1925. g..6. novembrī izd. Francim
Nautrānam, dz. 1891. g. 8730x

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, par nederīgām
nozaudētās: I) Latvijas ' iekšz.
pasi ser. LK N° 019599, ko Jel-
gavas apr. priekšn. 1928. g.
13. maijā izdevis Kārlim Matu-
ševicam; 2) Latvijas iekšz. pasi
ser. AK JNs - 018498, ko Rīgas
prēf. 1927. ģ. 11. oktobrī izd.
Pauiinei Alberts un 3) personas
apliec. 001090 VV/79, ko Jelgavas
apr. priekšn. 1932.g. 2. martā izd.
Andrejam Antipenkovam. 8558x.

Kalnciema pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 10960/10, ko šī pag.
valde 1926. g. 13. janvārī izd.
Ansim Legzdam. 8006x

Liepājas-Aizputes apr. pol.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu personas apl. 8, ko
Gudenieku pag. valde 1918. g.
25. februārī izdevuši Pēterim
Šveidukam, un uz kuras bija
atzīme, ka Aizputes apr. karaki.
komisija 1919. g.. 29. novembri
atzinusi Šveiduku par nederīgu
kara dienestam. 8715x

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārla Jāna.d. Zālīša konkursa
valde 1935. g. 28, jūnijā pikst. 17
sasauc Rīgā, Lāčplēša ielā 24, dz. 2
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Apgabaltiesas priekšlikums iz-

beigt konkursu.
3) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 9414z
Konkursa valdes priekšsēdētājs

Alfr. Ruks.
Maksātnespējīgā parādnieka

Kārļa Pūles zvēr. aizgādnis, zv.
adv. pai. V. Brīvmanis uzaicina
minētā parādnieka kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 24. jūlijā pikst. 15, Rīgā,
Blaumaņa ielā 10, dz. 2.

Dienas kārtībā:
i) Zvēr. aizgādņa ziņojums.
2) Zvēr. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi, 9486z

e *-ļ
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lips kreiltbanka aA
uzajeina akcionārus uz

ārkārtējo vispārēfo saputu
1935. g. 3. jūlijā pīkst. 17,
bankas telpās, I. Smilšu un 1. Jē-
kaba ielas stūrī.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Jautājumi par akciju kapitāla

papildināšanu jeb bankas ap-
vienošanu ar kādu citu vietējo
banku, pie kam apvienošanas
gadījumā attiecīgo līgumu un
bankas statūtu grozījumu ap-
stiprināšana.

3) Vēlēšanas. ;
Statūtu 59. §: Uz uzrādītāju iz-

rakstītās akcijas dod balsstiesību
tanī gadījumā, ja viņas ir iesnieg-
tas Rīgā bankas kasē ne vēlāk
kā 7 dienas pirms vispārējas ār-
kārtējas sapulces un netiek ņem-
tas atpakaļ līdz sapulces beigām.

Akciju vietā var iesniegt ap-
liecības no Valsts vai valdības
apstiprinātām iekšzemes kredīt-
iestādēm, kā arī no bankām:
G. Scheel & Co., Tallinā un
Mendeissohn iS Co., Berlīnē,
ka akcijas pieņemtas glabāšanā
vai ieķīlātas; akciju numuriem
jābūt apliecībās apzīmētiem.

9608z Valde.

Latvijas tekstilrūpnieku
biedrība

sasauc š. g. 4. jūlijā pikst. 18
biedrības telpās Dzirnavu ielā
74/76, dz. 12.
ārkārtēju pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes vēlēšana izstājušos lo-

cekļu vietā.
3) Budžeta pārkārtošana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
9487z Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā

Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50
,, ar piesūtīšanu ,, 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas „ 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.I Sērenes piensaimnieku
sabiedrība

paziņo, ka saskaņā ar š. g.
30. maija pilnas bi' edru sapulces
lēmumu, sabiedriba likvidējas un
ar visu aktīvu un pasīvu pievie-
nojas Seces piensaimnieku sabied-
rībai, kādēļ 1 mēneša laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", uzaicinām pie-
teikt visas prasības pret I Sērenes
piensaimnieku sabiedrību — Se-
ces piensaimnieku sabiedrības
valdei. 94135.

I Sērenes.piens. sab. valde.
Seces piensaimn. sab. valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,20

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 22110/710, ko Briģu
pag. valde 1926. g. 27. martā
izdevusi Semenam Andrejevam
un ko vēlāk nopircis Dorafejs
Šaripovs: ' 8728x

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par 'nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. KZ JN° 002270/4270, ko
Baltinavas pag. valde 1928. g,
18. jūnijā izdevusi Aleksandram
Fominovam; 2) zirga pasi 269,
ko izdevusi nezināma iestāde
Ber-Leibam Zolotuchinam ar
beidzamo atzīmi, ka zirgu pircis
Antons Antona d. Circens. Zirga
pazīmes: zirgs, dzidri bērs, krē-
pes Uz labo pusi, augstums pie
skaustuves 139 cm un pierē balta
zīmīte. 8564x

Matksanespējīgās parādnieces
Piedrujas krāj-aizdevu sabiedrības
konkursa valde paziņo, ka 1935. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Indrā , Ādolfa
Ozerska mājā pārdos vairāksolī-
šanā Piedrujas krāj-aizdevu sa-
biedrības kustamo mantu (mēbe-
les u. c).

Pārdodamās mantas var ap-
skatīt ikdienas pie Ādolfa Ozerska
Indrā. . 9457z

Konkursa valde.

Matīšu brīvprāt. ugunsdzēs. biedr.
1935. g. 26. maija

mantu izlozes vinnestu saraksts.
No Ls 70,— līdz Ls 140 vērtībā:

486, 979, 1252.
No Ls 15,— līdz Ls 30,— vērtībā:

1383, 1853,"1S33, 2212, 2266.
No Ls 1,—līdz Ls 10,— vērtībā:

5, 7, 15, 18, 22, 33, 47, 48,
52, 66, 69, 74, 76, 83, 117, 228,
243, 252, 270, 271, 304, 321, 351,
352, 458, 467, 479, 511, 526, 529,
546, 561, 575, 584, 589, 601, 621,
613, 630, 631, 639, 662, 680, 694,
701, 706, 729, 784, 794, 801, 813,
815, 832, 838, 846, 852, 857, 863,
884, 886, 901, 903,, 962, 964, 970,
977, 084, ' 1013, 1016, 1065,
1082, 1088, 1093, 1119, 1123,
1158, 1107, 1183,- 1215 , 1218,
1232, 1235, 1273, 1293, 1302,
1307, 1354, 1361, 1363, 1365,
1373, 1434, 1487, 1507, 1513,
1520, 1522, 1543, 1547, 1553,
1562, 1573,' 1589, 1601, 1611,
1617, 1671, 1674, 1680, 1690,
1735, 1739, 1775, 1791, 1796,
1801, 1805, 1809, 1828, 1840,
1874, 1891, 1896, 1924, 1933,
1941, 1953, 1977, 1985, 1990,
1994, 2006, 2011, 2014, 2029,

2030, 2046, 2057, 2058, 2096,
2100, 2112, 2146, 2153, 2159,
2161, 2164, 2172, 2184, 2185,
2201, 2211, 2226, 2233, 2236,
2240, 2259, 2291, 2297, 2302,
2324, 2337; 2373, 2388, 2428,
2450, 2456, 2462, 2475, 2488,
2502, 2506; 2514, 2516, 2523,
2:29, 2533, 2536, 2537, 2541,
2586, 2602, 2607, 2611, 2618,
2623, 2636, 2640, 2558, 2663,
2676, 2584, 2686, 2598, 2710,
2716, 2751, 2755, 2758 2780,
2829, 2842, 2844, 2845, 2846,
2872, 2876, 2879, 2890, 2911,
2920, 2927, 2945, 2948, 2997..

Rīgas-Londonas līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltraffic"
(netto 1994,13 r t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1935. g. 74. num.,
paziņo, ka substitūts minētā
tvaikoņa 13. braucienam š. g.
22. jūnijā būs preču tv. „BaItara"
(netto 1992,42 r. t.,) pie kam
uzsāks braucienu no Londonas.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 9482

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kara min. flggādes pārvalde
izdos rakstveida izsolē

1935. g. 27. jūnijā pikst. li:

malkas pārvešanu pa ūdens ceļu Rīgas garnizona kara-
spēka daļām un iestādēm no sekojošām vietām:

1) no Vecsalacas virsmežn., Vidzemes jūrmalā,— apm. 20.000 st.
2) no Vecmoku virsmežn., Kurzemes jūrmalā, — ,, 10.365 ,,
3) no Enguru virsmežriiec, Kurzemes jūrmalā,— ,, 7.100 ,,

Piedāvājumi nodrošināmi:. 'par 1. poziciju— ar Ls 3000,—
... >? „ 2. „ -ļ, ar „ 1500 —

." „ 3, „ . - ar „ 1050-
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra iela 10/12, dz. 1-a

(ie-eja no Elizabetes, ielas). ;

Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā.
L 1298 9484b

Šoseju od zemes teļi departamenta 10. talona inženieris
Madonā, savā kancelejā, Upes ielā 3, š. g. 29. jūnijā pulksten 11,

iztlos ļaufctā ixsofē mazā&§nasitāttem
Madonas - Ļaudonas 1. šķ. ceļa pik. 0+48 līdz pik. 2-1-00
un Ļaudonas-Lubānas l.šķ.ceļa pik.0+39 līdz 5 + 60, kop-
garumā 0,673 km, nostiprināšanu ar šķembām līdz ar vienu
60 cm un vienu 80cm dzelzsbetona caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums Ls 210,—. Tuvākas ziņas rajona kancelejā
parastā darba laikā. L 1295 9483

Kora min. Apssdes plroolde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12

iesādās rakstiskā izsolē
1935. g. 1. jūlijā pīkst. 11:

Pistoļu patronas,' kal. 6,35 mm ........ 150.000 .gab.
',; 7,65 mm . '! 400.000' „

9. mm .. ; . .- .. 100.000 „ '
,,Parabelium" pistoļu patronas, kal. 9 mm . . ..' 5.000 ,,
Šauteņu mācības stobriņu patroniņas . . .,.> , . 1.500.000 ,,
Garās montekristo patroniņas, kal! 22 . , 600.000 ,,

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas. . : :

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12 dz. 1-a (ie-eja
no Elizabetes ielas).

Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā,
turpat, dz. 4. ? L 1302 . '9485b

Dzelzceļu technishfi direhcila
Rīgā, OogoļaielāS, 308. ist., 1935. g. 26. jūnijā pīkst. 11, izsludina

otrreizēju rakstveida sacensību
uz 130pāru smagā tipapāli asmeņu tompleiiupiegāni.

Drošības nauda Ls 1500,—. Tuvākas zinas 308. istabā, darba
laikā. L 1283 " ' ' ? 9465

(Rīgas nvefefctuva
paziņo, ka š, g. 27. jūnijā pikst.,10, Aspazijas bulv. 14. 25. istabā,
pret tūlītēju samaksu pārdos mutvārdu izsolē

dažādas atrastas un konfiscētas mantas
un jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē

nolietotu un nevajadzīgu inventāru: 1 motociklu ar
blakusvāģi, 1 velosipēdu, rakstāmmašīnu u. t. t.

Rakstveida ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai
izsolei ar uzrakstu ,,1935. g. 27. jūnija izsolei", iesniedzami pre-
fektūras saimniecības nodaļai līdz š. g. 27. jūnijam, pīkst. 10.

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā 26. ist. darba laikā, bet pār-
dodamie priekšmeti apskatāmi izsoles dienā 25. ist. L1288 9466

Intendantūrns galvenā mantu nolibtavn
1935. g. 20. jūnijā pārdos I*

rt*tz*tiifiteīiun wmtti«foā i'«#r«#i*oIē
armijai nederīgas dažādas mantas un saimniecības priekšmetus.

Izsole sāksies pīkst. 10 noliktavā Artilērijas ielā 10/12.
(Ieeja no Kr. Barona ielas). Turpat mantas var apskatīt un
tuvākus noteikumus uzzināt katru dienu no pīkst. 14—16. L 1075

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

1) Š. g. 28. jūnijā pulksten 11: rakstveida izsoli uz 100 mtr.
caurspīdīgo audeklu; 400 mtr. zīmēšanas papīru; 700 mtr. caur-
spīdīgu papīru; 300 mtr. milimetru papīru; 20 gab. Richtera velcēm.

2) Š. g. 29. jūnijā pulksten 11: rakstveida sacensību uz
40 gab. metalla numurētajiem 6 vietīgiem.

3) Š. g. 2. jūlijā pulksten 11; rakstveida sacensību uz 1 auto
šasiju. Šasijai jābūt piemērotai autobusu virsbūvei ar celtspēju
3—4 ton. ar cūsgāzes ietaisi.

4) Š. g. 2. jūlijā pulksten 11: rakstveida sacensību uz 1 gab.
„Dalfona" skaitāmo mašīnu; 2 rēķinmašīnām un 1 rakstāmmašīnu
ar garo veltni.

5) Š. g. 3. jūlijā pulksten 11: rakstveida sacensību uz 1 mo-
tociklu ar piekabināmo vāģi.

6) Š. g. 4. jūlijā pulksten II: rakstveida sacensību uz 2 aku-
mulatoru baterijām ar lielās virsmes svina platēm 48 volt. 190 amp.
st. tilpuma.

7) Š. g. 5. jūlijā pulksten 11: rakstveida izsoli uz 30 amper-
metriem un 35 voltmetriem.

8) Š. g. 8. jūlijā pulksten 11: rasktveida izsoli uz 17 līdz-
strāvas relejiem.

9) Š.g. 9. jūlijā pulksten 11: rakstveida sacensību uz 35 gab.
līdzstrāvas voltmetriem kabatas tipa 0—6 volt. 1* 9381

Drošības nauda 10°/0 apmērā no piedāvājuma vērtības. 9381o
Tuvākas ziņas saimniecības pārvaldē, 58. istabā. L 1266

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 26. jūnijā pīkst. 12, Rīgā Kaipaka
bnlv. 6, 8. dzīv. Mežu departamenta
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, apses baļķus un klučus, skuju koku stutmalku,
egles papīrmalku, bērza spolīšu malku un priedes skaliņus,
kas atrodas dažādās virsmežniecībās, kā arī Rīgas-Eksportostā un
Mežu d.partamenta ūdensdārzos.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamentā Mežu izstrādāšanas daļā, Rīgā, Kaipaka bulv. 6, 10. dzīv.
2. istabā. 9633

*tfd$Wm*~> 5. g. 27. jūnijā pīkst. 12.30 pārdos Rīgā rūp-
Bm.Ēm.WMļwC» niecības ielā 7a Latvijas bankas uzdevumā
atklātā vairāksolīšanā

vienu „Austro Deimler" firmas vieglo automobili.
Tuvākas ziņas Latvijas bankas akreditīvu daļā.

9635 Zvēr. biržas mākleris P. Rupners.

Mvrolioin Otviino s- g- 28- jūnijā pkst - 1230 pārdos
Ulllbl&KJU UHUļJCi Latvijas kreditkooperātīvu savienības
telpās Rīgā, 13. janvāra ielā 33 tās pašas savienības uzdevumā
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā 1 obligāciju JV» 1918 par Ls 4000,—
nom. ingr. uz 'nek. īpaš. Madonas apr. Jaungulbenes pag., no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām Brīvzemnieku 60 F mā^ām, ar zemes
grām. reģ. 10356. num.

Tuvākas ziņas augšminētā savienībā.
9636 Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.

Jelgavas pilsētas valde
izdod dzelzsbetona ūdens rezervuāra izbūvi

Jelgava, Ūdensvadu ielā 3.
Ieinteresētas personas par Ls 15,— var saņemt vienu kompl.

projekta novilkumu līguma projektu, darba aprakstu un izsoles
noteikumus Jelgavas pilsētas Uzņēmumu nodaļā, Elektrības ielā 10,
darbdienās no pīkst. 9 līdz 14.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodokli,
ar uzrakstu .Jelgavas pilsētas valdes dzelzsbetona rezervuāra iz-
būves sacensībai" iesniedzami Jelgavas pilsētas valdē līdz š. g.
27. jūnijam, pīkst. 12.'

9464b 2* Jelgavas pilsētas valde.
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